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FÖRORD 

I den här elschemaboken presenteras elsystemet på ett 
sätt som gör det lätt att hitta enskilda komponenter och 
skarvstycken vilket avsevärt underlättar felsökning i el­
systemet. Det kompletta elschemat har spaltats upp i ett 
antal delschemor där vart och ett behandlar en separat 
funktion i systemet. Varje funktion presenteras på ett 

uppslag där ledningarnas dragning i vagnen samt kom­
ponenternas inre och yttre koppling visas. Dessutom 
visas vilka ledningar som är (ska vara) spänningsföran­
de samt hur strömflödet går vid funktionens olika 
arbetslägen . 
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Så här använder Du schemat 
Sök i registret upp den elfunktion Du är intresse­
rad av. 
Låt oss säga att Du vill titta på Tändsystem, bry­
tarlöst 240. Enligt registret hittar Du Tändsystem, 
brytarlöst 240 på sidan 22 som Du alltså slår upp. 

Här ser Du, schematisckt, både hur kompo­
nenterna är kopplade till varandra och hur 
de "ser ut" inuti . 

De ingående komponenternas namn 

I de fall säkringen används för flera funktio­
ner anges detta här. Fungerar den funktio­
nen är säkringen hel och felet finns efter 
säkringsdosan. 

Vid felsökning 
Testa med en provlampa som är försedd 
med en vass spets så Du kan sticka igenom 
isoleringen på en ledning : 

Ledningarnas färg 
anges med bokstäver: 
SB = Svart R Röd BL 
GR = Grå BN Brun GN 
W = Vit Y GulOR 

======} 
129077 

Kodnyckel till färger 
i kopplingsschemat 
= spänningslöst 

= stomanslutning 

= systemspänning 

= spänning lägre 
än systemspänning 

= strömflöde 

Bl å 
Grön 
Orange 

Tändsystem, brytarlöst 240 

22 

A Styrenhet 
B Förkopplingsmotstånd 
C Tändlås 
D Tändfördelare 
E Tändspola 
F Säkringsdosa 

Här ser Du strömflödet och spänningstill­
ståndet i olika arbetslägen. 

G Skarv 
H Skarv 
J Skarv 
K Skarv 
l Stomanslutning 

( 

( 



Så här använder Du schemat 

Här ser Du var i bilen funktionens komponenter är 
placerade och hur ledningarna är dragna. 

Tändsystem, brytarlöst 240 

Bl~_= BN • .. 
o 

Med hjälp av bokstäverna hittar Du lätt från kom­
ponentbilderna till själva elschemat. 

13\ 658 
23 

Är komponentens stomanslutning dold visas 
platsen med ett stomtecken 1. 

Dessutom ser Du hur de olika ledningarna är 
anslutna på respektive komponent. 

I de fall ledningarna passerar större skarvstycken 
anges detta . 

Med komponentnumret (10 här) hittar Du kompo­
nenten även i det kompletta utviknignsschemat 
längst bak i boken. 

3 



Reläpl~cer!ng 
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104 Styren het för 
tändsystem 

024 

211 Impulsrelä start­
ventil 

2 Kopplingsplint 
13 Steg relä för hel- och 

halvljus 
165 Relä för glödst.röm 
168 Relä för elkylflakt 

B21E 

168 
\i1J"t~-2 

B28E 

131673·V 
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2 Kopplingsplint 
12 Glödtrådsvakt 
13 Steg relä för hel - och halvljus 
28 Blinkrelä 
67 Varningsummer 
99 Relä för bränslepump 

104 Styrenhet för tändsystem 
108 Relä för överväxel 
126 Relä för fönsterhissar 
129 Relä för kylanläggning 

B21ET 

148 Intervallrelä för vindrutetorkare 

99(164) 

188 

167 

Reläplacering 

163 Intervallrelä för bakrutetorkare 
164 Styren het, förvärmning diesel 
167 Relä till fördröjd innerbelysning 
168 Relä för elkylfläkt 
188 Relä för centrall ås, öppning 
189 Relä för centrall ås, stängning 
199 Styren het för konstantfarthållare 
211 Impulsrelä startventil 

131 673_H 
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Ledningsdragning och skarvstycken 

6 

Ct)~ ,"" 
2 Y 
3 ' R 

BN 

1 
2 
3 

1 Oljetrycksvakt (SB) 
2 Temperaturgivare (Y) 
3 Generator D+/61 (R) 
4 Magnetventil förgasare (BL-R) 
5 Startmotor "50" (BL-Y) 
6 Termokontakt lambda (GN) 
7 Insprutningsmotor (BL) 
8 Startmotor "16" (BN) 

Diesel 
4 Temperaturvakt (GN) 
7 Startmotor "50" (BL-Y) 
8 Bränsleventil (BL-R) 

1 Bränslenivågivare (GR) 
2 Bränslepump (R-Y) 
3 Körvisare vänster (GN) 
4 Körvisare höger (BL) 
5 Dimbakljus (W) ( 
6 Bromsljus (Y) 
7 Bromsljus (Y) 
8 Bakrutespolning (BL-R) 
9 Backljus (SB) 

S8 W 
GR 

1 Säkring nr 8 (GN) 
2 Säkring nr 1 och till el -bakluckeöppnare (SB) 
3 Anslutning till motorantenn (R) 
4 Högtalare vänster fram + (Y-W) 
5 Högtalare höger fram + (GR-Y) 
6 Vakant 
7 Högtalare vänster fram - (W) 
8 Högtalare höger fram - (GR) 
9 Stomanslutning (SB) 

131674·V 

( 

( 
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) 

) 

De större stomanslutningspunkterna och dess kompo­
nenter 

Stomanslutning 

Reläpanelen på vänster sida 
• Vänster hel och halvljus 
• Vänster körvisare 
• Vänster parkeringsljus 
• Vänster varselljus 
• Spolarmotorer för turbo och diesel 
• Styrenhet tändsystem turbo 
• Relä för glödström diesel 

Hjulhus höger fram 
• Höger hel och halvljus 
• Höger körvisare 
• Höger parkeringsljus 
• Höger varselljus 
• Styren het tändsystem 
• Strålkastartorkare 

Kardantunnel, vid växelspaken 
• Signal 
• Saxlåsbelysning 
• Instrument 
• Bränslepumprelä 
• Styrenhet diesel 
• Blinkrelä 
• Strömställare bakrutetorkare 
• Radio 
• Rattstång 

Höger stödben 
• Relä, kylanläggning 
• Relä fönsterhissar 
• Relä överväxel 
• Relä centrallås 
• Relä temperaturvakt Japan 
• Värmefläkt CU-värmare 

7 



Stomanslutning 

Mellanbräda i motorrum 
• Stomanslutning för radioavstörning 
• Tryckvakt F-turbo 

Fyrcylindrig E- och F-motor el-system 
• Tillsatsluftslid 
• Styrtrycksventil 

Fyrcylindrig E- och F-turbomotorer 
• Mikrobrytare för tomgångsreglering (F-motor) ( 

• Styren het för tomgångsreglering (F-motor) 
• Styrtrycksventil 
• Tillsatsluftslid (E-motor) 
• Impulsrelä Turbo 

( 

823F LH-Jetronic II 
• Styrenhet tändsystem 
• Styrenhet LH Jetronic 
• Luftmassmästare 

131676-\1 

8 



Stomanslutning 

) 
Under vänster framstol Undre baksäte 
• Elbackspegel • Bränslepumpen 

• Eluppvärmd stol 

) 

Stomanslutningar i bagageutrymmet 

) 
Förpump fyrdörrars Förpump femdörrars 

------p====~----

Baklykta fyrdörrars Baklykta femdörrars 
9 



Bränsleinsprutning, 240 

A Tändlås M Tändfördelare 
B Förpump N Skarv 
C Skarv O Startventil 
D Bränslepump P Styrenhet tändsystem 
E Tryckvakt för turbo Q Tillsats luftslid 
F Elektroniskt pumprelä R Termotidgivare 
G Säkringsdosa S Skarv 
H Tändspole T Stomanslutning 
J Startmotor U Stomanslutning 
K Impulsrelä turbo V Skarv 
L Styrtrycksventil X Skarv 

Motorstopp 

Tändningen tillslagen men motorn går inte 

Start av kall motor 

10 

Start av varm motor 

L ~ 

-~~ 

Motorn går 

( 

( 



Bränsleinsprutning, 240 

A B C D 

Y-R 

Q 
y 

1il Y- R 
O o~ 

100 

) T 

) 

s 

P J 

7 

BL t SB
,\ a u o" 

_ _ e :/::: 

5 101 

O M L K 131 659·H 
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Bränsleinsprutning, 260 

Start av kall motor Start av varm motor 

12 

A Stomanslutning O Tändfördelare 
B Skarv P Termotidgivare 
C Stomanslutning Q Skarv 
D Huvudbränslepump R Startvetnii 
E Stomanslutning S Impulsrelä 
F Elektroniskt pumprelä T Tändspole 
G Stomanslutning U Tändlås 
H Säkringsdosa V Stomanslutning 
J Styrtrycksventil X Förpump 
K Tillsatsluftslid Y Styrenhet 
L Startmotor Z Skarv 
M Skarv 

Motorstopp 

(tändningen tillslagen men motorn går inte) 

Säkring nr 13 

Körvisare 

Motorn går 

( 

( 



Bränsleinsprutning, 260 

A B D E 

Y-R 

Q W 

/) (\) 

Y-R \ 

F 

) 
X 

97 

) 
U G 

3 

~ 
BN 

T 

W-R 1- 4 

H 

Bl:Y 

211 

10 

) 5 

O 

1~ R 

-t1l 
J 

~, 
~ ~ P K 

SB rr 

96 W C 102 

131660·H 
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Strömförsörjning, 1981 

Tändningen tillslagen. motorn går inte 

14 

A laddningsregulator 
B laddningskontrollampa 
C Tändlås 
D Generator 
E Startmotor 
F Säkringsdosa 
G Kondensator 
H Skarv 

Säkring nr 13 

Körvisare 

Motorn igång generator laddar 

( 

( 

131661 ·V 



Strömförsörjning, 1981 

c 

BL-Y 

) 
9 1981 

) 

) 

) 

7 10 

D E 131661 ·H 
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Strömförsörjning 1982, 1983 

tr> 
N 

o:: 

Säkring nr 13 

Körvisa re 

A Skarv 
B laddningskontrollampa 
C Tändlås 
D Generator 
E Startmotor 
F Säkringsdosa 
G Kondensator 
H laddningsregulator 

Tändningen tillslagen 
motorn går inte 

Motorn igång generatorn laddar 

B' 

131 689-V 
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Strömförsörjning 1982, 1983 

A c 

R 

BL-Y 

) 

) 

) 

) 

8 7 

D E 

17 



Startsystem 

18 

D 

Manövermagneten skjuter startdre­
vet i ingrepp i kuggkransen 

A Skarv 
B Serviceuttag (tör körning av 

startmotor) 
C Tändlås 
D Startmotor 
E 1 skarvstycke man. växellåda 

2 skarvstycke automatlåda 
F Startspärrkontakt automatlåda 

:'r"" --:'-= =-~ 

" " II 

" 

F 

c 

c 

På bilar med automatlåda måste 
startspärrkontakten, F, vara sluten 
tör att startmotorn ska erhålla 
ström. 

o 

Startdrevet i ingrepp, kontakterna 
sluts och startmotorn börjar arbeta 

o 

, " , II 
II II 

50 

:1 II 

P~ 50 

131662-V 

( 
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A 

) 

) 

) 

) 

R BL-Y 

D 
7 

BL~~"";" 
BL--Y 

BL 
~~""'"...... 

BL 
BL-Y 

B 

E 

Startsystem 

c 

3 

-----

----

L 

' ..... BL 
.. ----..\o-::lIJ 

.... ... BL 

24 
F 131662·H 
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Förvärmning (glödstift) 240 Diesel 

Startmotorn inkopplad 

20 

A Tändlås 
B Kontrollampor för 

glödstift och laddning 
C Styrenhet förvärmning diesel 
D Skarv 
E Skarv 

D+ 

Säkring nr 13 

Körvisare 

F Temperaturvakt 
G Glödstift 
H Bränsleventil 
J Relä glödström 
K Stomanslutning 
L Säkringsdosa 

Tändläge glödning 

Kylvätsketemp under +50oC 

Motorn går 

131 66J-V 

( 

( 



) 

) 

) 

) 

A 

D 
BL .' 

~ 
.... 
BL 

BL 
BL-V 

Förvärmning (glödstift) 240 Diesel 

B c 

33 

~ 

10 

K 

R 

R 

165 

J 
131663-H 

21 



Tändsystem, brytarlöst 240 

22 

Styrenheten leder strömmen och 
tändspolen laddas upp 

A Styren h et 
B Förkopplingsmotstånd 
C Tändlås 
D Tändfördelare 
E Tändspole 
F Säkringsdosa 

Säkring nr 12 

Backljus 

Tändspolens strömförsörjning 
under startmomentet 

G Skarv 
H Skarv 
J Skarv 
K Skarv 
L Stomanslutning 

Strömmen bryts i styrenheten och 
tändspolen laddas ur. 

'---____ "=====d '" 664-V 
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v-Tändsystem, brytarlöst 240 

B c 

BN 

BL 

) 104 103 

L 
3 

) 

) 

) 

D 
5 4 

E 
10 

'-------...;....:...... tJ t664-H 
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Tändsystem med brytarkontakter 240 

24 

Brytarkontakterna sluts och tänd­
spolen laddas upp 

A Förkopplingsmotstånd 
B Tändlås 
C Tändspole 
D Tändfördelare 

Säkring nr 12 

Backlju s 

E Startmotor 
F Säkringsdosa 
G Skarv 
H Skarv 

Tändspolens strömförsörjning un­
der startmomentet 

Brytarkontakterna öppnar och bryter 
strömmen, tändspolen laddas ur 

131665·V 
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Tändsystem med brytarkontakter 240 

BN 

10 3 

R 
• BL-Y 

'Y 

B 

3 

25 



Brytarlöst tändsystem 260 

26 

Säkring nr 12 

Backljus 

D 

Styrenheten leder strömmen och 
tändspolen laddas upp 

A Styrenhet 
B Förkopplingsmotstånd 
C Tändfördelare med impuls-

givare 
D Skarv 
E Startmotor 

Tändspolens strömförsörjning un­
der startmomentet 

Styrenheten bryter strömmen och 
tändspolen laddas ur 

F Tändlås 
G Säkringsdosa 
H Tändspole 
I Skarv 
K Skarv 

( 

131666-V 



Brytarlöst tändsystem 260 

A B c 

) 103 5 

--------------------
) 

) 
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) eN 

10 --------

D 
7 

E 
L------=F---~lJ1666 .H 
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Hel- och halvljus 

Helljus 

28 

A Steg relä 
B ljusomkopplare 
C Körvisaromkopplare 

med ljussignal 
D Strålkastarlampor och 

stomanslutningar 
E Glödtrådsvakt 
F Helljuskontrollampa 

ljussignal 

Halvljus 

131667-V 

( 

( 



Hel- och halvljus 

B c 

) 13 

--------------------------
) 

) 

) 

-----------

12 

D E F 131 667·H 
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Positionsljus, bakljus och 
nummerskyltbelysning 

G 

A 
OBSBS88 ma 

E 

D 

Belysningen tänd 

15 

30 

A Säkringsdosa 
B Glödtrådsvakt 
C Ljusomkopplare 
D Nummerskyltbelysning 
E Skarv 
F Backljus 
G Positionsljus 

131669·V 

( 



) 

) 

) 

) 

A 

GR 
10 

B~~'0"" 1 O 
2 
3 R 

BN 

E 

B 

F 
18 

Positionsljus, bakljus och 
n u m m erskyltbelysn i n g 

c D 

11 20 

18 

F 

, 18 

D F 131 669·H 
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Varselljus 
(vissa marknader) 

O~· O~ o ' 
'< . .. ' 

( 
Tändningen tillslagen varselljuset 
tänt 

32 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Glödtrådsvakt 
D Ljusomkopplare 
E Varsel- och parkerljus 
F Skarv 
G Skarv 

Tändningen frånslagen parkerings­
ljuset tänt. Stomanslutning av par­
keringsljuset sker via varselljusets 
glödtråd. 

( 

131611 V 



Varselljus 
(vissa marknader) 

) 

) 

) 

) 

12 11 

c D 131671 ·H 
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Bromsljus 

E 

B 

c 

34 

a c 
5 SB-W 

A Säkringssdosa 
B Glödtrådsvakt 
C, Bromsljus (utan dimbakljus) 
C2 Bromsljus (med dimbakljus) 
D Skarv 
E Bromsljuskontakt 

Bromspedalen nedtryckt 

131672·V 

( 



Bromsljus 

A B c 
245 

) 

) 

) 

1 

260 Y 
22 240GLT E 240 22 

c 131 672·H 
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Backljus, manuell växellåda 

- B 
" 

A mSBSBGS8 I I 

36 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Backljus 245 
D Backljuskontakt 
E Backljus 240, 260 
G Skarv 
H Skarv 

Säkring nr 12 

El fönsterhissar 

e/E 

Växelspaken i backläge, 
tändningen ti"slagen. 

( 



A 

) 

) 

) 

J 

23 

D 

Backljus, manuell växellåda 

R 

BL-Y 

--------

260 S8 

240GLT 

E 

B c 

3 25 

SB 

25 
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Backljus, automatisk växellåda 

R 

8L- Y 

S8 

S8 

38 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Skarv 
D Backljuskontakt 
E Backljus 
F Skarv 

Säkring nr 12 

El fönsterhissar 

Växelväljaren i läge R, tändningen tillslagen 

13167S-V 

( 



) 

) 
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Backljus, automatisk växellåda 

24 

8L- Y 

260 
240GLT 

S8 

B 

25 

3 

25 
131 678·H 
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Instrument- och reglagebelysning 

40 

fr 
I I A 
I I 
I I 
I I 
11 1 

R 

::(1 Q75 

~---=====~=====~~~ 
W-R :: 

II 
I I 

Ljusströmställaren tillslagen svag 
instrumentbelysning 

fr 

" " " " II 

" II 

~=================~ 
" i, " " l', 

"" ______ ..,J 30 

/ 

A Belysning extra instrument 
B Klocka 
C Reostat 
D Ljusomkopplare 
E Växellägesbelysning automatlåda 
F Skarv 
G Bälteslåsbelysning 
H Reglagebelysning 
J Belysning kombinationsinstrument 
KAskoppsbelysning 
L Säkringsdosa 
M Skarv 

Säkring nr 16 

Höger bakljus och positionsljus 

S8 

Ljusströmställaren tillslagen stark 
instrumnetbelysning 

( 



) 

) 

) 

) 

L 

10 

w 
.' ... 

GR 
~ 

Instrument- och reglagebelysning 

YAZAKI 

e ,D 

91 j 

I 
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:---~-, 
I 

~ GN 

131 68 1-H G, F 
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Handskfacksbelysning 

Am._.--
O,75GN 

Handskfacket är öppet. 

42 

A Säkringsdosa 
B Handskfackslampa 
C Skarv 

Säkring nr 8 

Innerbelysning 

131682·V 
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Handskfacksbelysning 
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131682·H 
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Innerbelysning 

44 

Dörrarna stängda 
Innerbelysningen tänd 

E_ ffi 
B 

F_~ 

Vänster dörr öppen 

A Säkringsdosa 
B Taklampa 
C Dörrkontakt, vänster fram 
D Dörrkontakt, vänster bak 
E Dörrkontakt, höger fram 
F Dörrkontakt, höger bak 

Säkring nr 8 

Ha ndskfacksbelysni ng 

Höger dörr öppen 

( 

131 683-V 
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c 
55 

~ R 

~ GN 

10 

56 

Innerbelysning 

B 

GN 

( 1983) 

-- -----------

S8 

56 56 

E F 131683·H 

45 



Fördröjd innerbelysning 

46 

Förardörren öppnas. 
Bimetallkontakterna börjar värmas upp 

A Bromsljuskontakt 
Blnnerbelysning 
C Säkringsdosa 
D Relä, fördröjd innerbelysning 
E Dörrkontakt, vänster fram 
F Dörrkontakt, vänster bak 
G Dörrkontakt, höger fram 
H Dörrkontakt, höger bak 
J Skarv 

Säkring nr 6 

Bromsljus 

Säkring nr 8 

Handskfacksbelysning 

Förardörren stängs. 
Innerbelysningen lyser i 10-17 
sek om förardörren varit öppen i 6 sek. 

III w - v 



Fördröjd innerbelysning 

B 

) 21 54 
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) 
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167 

58 

55 56 56 56 
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F G H """ _H 
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Innerbelysning bakre 245 och 265 

c 

Bakluckan stängd. 
Bakre innerbelysning tänd 

48 

A Bakre taklampa 
B Säkringsdosa 
C Kontakt vid baklucka 

Säkring nr 8 

Handskfacksbelysning 

Bakluckan öppen 

131685·V 

( 



Innerbelysning bakre 245 och 265 

A 

) 86 

) 

) 

) 

85 

c 
131685·H 
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Motorrums- och bagagerumsbelysning 

A 

50 

A Säkringsdosa 
B Motor- alt. bagagerumsbelysning 

Säkring nr 8 

Innerbelysning 

Motorhuv alt. baklucka öppen 

131686·V 

( 
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) 

Motorrums- och bagagerumsbelysning 

46 

B 

51 



Dimbakljus 

>-
lr> 
N 

075BN 

~O BL 

0,75 BL 

3: 
o 

F 

Ljusomkopplare och dimbakljus­
strömställaren tillslagna. Stegreläet 
i halvljusläget. 

52 

10W 

A 

F 

Dimbakljusströmställaren 
frånslagen 

A Steg relä 
B Säkringsdosa 
C Strömställare för dimbakljus 
D Ljusomkopplare 
E Körvisaromkopplare 
F Dimbakljus 
G Skarv 

Steg reläet i helljusläge 

131687·V 

( 

r 
I 



13 .: W-BL 

) • • 
~ , .. ' W-BL 

. 10 

--- ----------
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-

26 

E F 
127 

Dimbakljus 

CD 

240GLT 
260 

F 

11 

127 
131 687-H 
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Körvisare - varningsljus 

Vänster körvisare inkopplad 

54 

A Tändlås 
B Kontrollampor tör 

körvisare 
C Blinkrelä 
D Säkringsdosa 

Säkring nr 13 

Bältespåminnare 

E Körvisaromkopplare 
F Strömställare varningsljus 
G Bakre körvisarlampor 
H Främre körvisarlampor 
I Skarv 

Varningsljuset inkopplat 

Höger körvisare inkopplad 

131690.v 

( 



) 
3 

) 

) 

Körvisare - varningsljus 

B 

( 

SSW 
GN 

30 

55 



Signal 

A 

8888888 B 

c 

Signalkontakten intryckt 

56 

A Tändlås 
B Säkringsdosa 
C Signalhorn 
D Signalkontakt 

Säkring nr 2 

Vindrutetorka re-spolare 

131692·V 

( 



) 

) 

) 

) 

A 

-- D 

Signal 

B 

57 



Vindrutetorkare - spolare 

6.0 R 4.0 R 

A Vindrutetorkarmotor 

B Tändlås 
C Omkopplare tör vindrute-

torkare och spolare 
D Spolarmotor 
E Intervallrelä 
F Säkringsdosa 
G Stomanslutning 

' 3D H Stomanslutning 
~-~-~ 

58 

,--~_~_O---:,~b.-;-') mI @ 8 
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4U y 

F 8DS8S SBGSe ffiS s-B 
~ 1.S V 

1.S V 

1.58N 
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1.5 BL- V 

D ~ 
11.558 G 

Säkring nr 2 

Signa l 

131693 V 
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Vindrutetorkare - spolare 

78 3 

) --------

) 

H 

) 

) 
-------

148 

E 

59 



Vindrutetorkare - spolare 

60 

1 
Hastighet 1 

3 
Intervall reläet inkopplat 

2 
Hastighet 2 

I ' 888]Bl8 mS08 

( 

131 694-V 



) 

) 

) 

) 

Vindrutetorkare - spolare 
4 

Spolning och några torkarslag 

6 
Parkeringsstopp 

(kretsen under stoppmomentetI 

, J 8SffBlB mS81 

5 
Parkeringsvarv 

61 



Strålkastartorkare - spolare 

Torkare och spolare inkopplad Parkeringsvarv 

62 

A Stomanslutning 
B Omkopplare tör torkare 

och spolare 
C Tändlås 
D Skarvar 
E Torkarmotor höger sida 
F Torkarmotor vänster sida 
G Spolarmotor 
H Säkringsdosa 
J Intervallrelä 

Säkring nr 1 

Cigarettändare 

Säkring nr 2 

Signal 

Parkeringsläge 

131 695·V 



Strålkastartorkare - spolare 

B C 

530 

~ 
Y (+ 1 

01 B BI:-Y 
BI:Y 

P 
77 3 

) -------

) 

__ , 
~ ~ 

~ 10 

) 8.~ R ~~~_ ' ,_ BL-~~ , ,~ -
148 
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DIESEL, TURBO 

180 180 79 

E F G l J169S·H -
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Bakrutetorkare-spolare, 245 och 265 
med intervallrelä 

msSl E 

A Tändlås 
B Omkopplare för bakrutetorkare 

och spolare 
C Stomanslutning 
D Spolarmotor 
E Säkringsdosa 
F Intervallrelä 

Säkring nr 1 

Cigarettändare 

Parkeringsstopp 

G Skarv 
H Torkarmotor 
J Skarv 
K Stomanslutning 
L Skarv 
M Stomanslutning 

(Kretsen under stoppmomentet) 

Spolarmotor inkopplad och några 
torkarslag 

64 

Torkarmotor inkopplad Intervalltorkning 

, '88rrmB mSffB 

~ 

( 



Bakrutetorkare-spolare, 245 och 265 
med intervall relä 

A B 

) 

) 

) 

) 

E F G H 131696·H 
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Bakrutetorkare-spolare 245 och 265 
utan intervall relä 

A Tändlås 
B Omkopplare tör bakrutetorkare 

och spolare 
C Stomanslutning 
D Spolarmotor 
E Säkringsdosa 
F Torkarrelä 

Säkring nr 1 

Ciga rettända re 

Parkeringsstopp 

G Skarv 
H Torkarmotor 
J Skarv 
K Stomanslutning 
l Skarv 
M Stomanslutning 

(kretsen under stoppmomentet) 

Spolarmotorn inkoppplad Torkarmotorn inkopplad parkeringSvarv+-

o o ~ 1I@ 

66 
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Bakrutetorkare-spolare 245 och 265 
utan intervallrelä 

A B c 
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) r-D_........-_ 
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) ~:'~-"'h SB J 
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GR 

10 
M 163 

E F G 131696·H 
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Cigarettändare 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Cigarettändare 
D Stomanslutning 

Säkring nr 1 

Strål kastartorka re 

Cigarettändaren intryckt 

( 

131698-V 
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Cigarettändare 

B 

) 
R 

) 
10 3 

--------
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) 

-~--

D 

S8 

~ 
74 

131 698-H c 
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Ljussummer 

R 

Summern ljuder 
Ljuset påslaget, törardörren öppen 

888BG88 ma 

70 

A Säkringsdosa 
B Ljusomkopplare 
C Dörrkontakt, törarsida 
D Summer 
E Reostat (gäller 

högerstyrda bilar) 
F Skarv 

Säkring nr 16 

Instrument och reglage­
belysning 

Ljuset påslaget, törardörren stängd 

888BG88 ma I 

( 

131699- V 



Ljussummer 

) 

) 
10 

-----------

F 
) 

------------

55 67 

c D 131699-H 
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Glödtrådsvakt 

A S6SBG88 

32/A 

BL-Y 

72 

3 Varselljus 

4 Varselljus 

5 Ljusomkopplare 

6 Stegrelä, halvljus 

7 Halvljus, höger 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Glödtrådsvakt 
D Varningslampa tör 

trasig glödlampa 

Säkring nr 13 

Körvisare 

15 Säkring nr 15 

14 Säkring nr 16 

13 Bakljus vänster 

12 Bakljus höger 

11 Bromsljus 

----'y---+. 10 Bromsljus 

31 545 
le \\.,. __ ---'S""I'-'- R""-4. 9 Bromsljuskontakt 

..tS 

8 Stomanslutning 
tör vaningslampan 

Varningslampan tänds då en glöd­
lampa går sönder i nedanstående 
kretsar: 

- Bakljus 
- Bromsljus 
- Halvljus 
- (Varselljus) 

131700-'.' 

( 



Glödtrådsvakt 

B 

) Bl.:-Y 

3 

) 

) 

) 

-----r----------------, 
BL- Y BL-R 

580,75 

12 

c 13 1 7()()-H 
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Bältespåminnare 

A 

E 

74 

5 

9 

1,08L-R 

15W 4 

O,75Y 

o 75GR G 

In 

Tändningen tillslagen, förarbältet är 
inte påsatt 

D 

K 

,75S8 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Kontrollampa för bilbälte, fram 
D Blinkrelä 
E Strömställare tör varn ings-

blinkijus 
F Kontakt tör passagerarstoi 
G Bälteslås 
H Kontrollampa för bilbälte, bak 
I Skarv 
K Stomanslutning 

Säkring nr 13 

Kö rv isa re 

Tädningen är tillslagen, kontakten 
under passagerarstolen sluten och 
bältet är inte påsatt 

131701 ·V 

( 



Bältespåminnare 

B c 

3 45 
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Kombinationsinstrument 

Tändningen tillslagen motorn går GN 

inte L 

76 

N IL 
NIR 

C/ 87a 

131 702-V 

A Bränslenivågivare 
B Generator 
C Överväxelrelä AW71 
D Bromskretsvarningskontakt 
E Tändspole 
F Temperaturgivare 
G Oljetrycksvakt 
H Glödtrådsvakt 
I Reostat tör instrument 
J Parkerbromskontakt 
K Styrenhet tör diesel 
L Kombinationsinstrument 
M Spänningsstabilisator 
N Körvisaromkopplare 
O Steg relä tör hel- och halvljus 
R Överväxelrelä M46 
S Relä tör kylanläggning 

Säkring nr 13 

Körvisare 

Tändningen tillslagen med 
stillastående motor 

( 



Kombinationsinstrument 

A 

) G ~ 
58 59 

) H Bh~ 
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12 ss 
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YAZAK I 
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131 702-H 
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Oljetrycksmätare 

D 
E 

Tändningen tillslagen, 
mätaren visar aktuellt oljetryck 

78 

A 
B 

C 
D 
E 
F 

31/5 

Tändlås 
Yttertemperaturmätare 
alt. laddn.tryckmätare tör turbo 
Oljetrycksmätare 
Säkringsdosa 
Bränslepumprelä 
Oljetrycksgivare 
Anslutning vid instrument 
till oljetryckskontrollampa 

Säkring nr 13 

Körvisare 

13170J·V 

( 



Oljetrycksmätare 

A 

c 

3 154 (153) 152 
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~ O 
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:J$~'" 10 99 156 

D E 131 70J·H 
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Klocka 

B 
32ft. 0.75 58 

~Willllii~WJl;J31 0,7558 

c 

80 

A Säkringsdosa 
B Anslutningar vid 

instrument 
C Klocka 

Säkring nr 8 

Innerbelysning 

131704·V 
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Klocka 
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Voltmeter 

30 

82 

A Tändlås 
B Yttertemperaturmätare alt 

laddningstrycksmätare tör turbo 
C Oljetrycksmätare 
D Voltmeter 
E Säkringsdosa 
F Bränslepumprelä 
G Skarv 

Säkring nr 13 

Körvisare 

Tändningen tillslagen, voltmetern 
visar aktuell systemspänning 

131706·V 
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Voltmeter 
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Yttertem peratu rm äta re 

A 

84 

Tändningen tillslagen, mätaren visar 
aktuell yttertemperatur 

A Bränslepumprelä 
B Yttertemperaturmätare 
C Tändlås 
D Säkringsdosa 
E Givare tör yttertemperatur 
F Skarv 

Säkring nr 13 

Körvi sa re 

( 



Yttertemperaturmätare 

B 
S8 

ca 
BL-R 

99 154 
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E 1317Q7-H 
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Överväxel, manuell växellåda 

Fjärde växeln ilagd och överväxeln 
kopplas in 

86 · 

F 

Nedväxling från fyran, överväxeln 
kopplas automatiskt in 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Kontrollampa 
D Omkopplare i växelspak 
E Skarv 
F Manövermagnet 
G Kontakt på växellåda 
H Relä 

Säkring nr 11 

Eluppvärmd bakruta 

Överväxeln kopplas ur, fjärde växeln 
är ilagd 

( 
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Överväxel, manuell växellåda 

A B 
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1 SB , --==-

y 2 

R 

F 

S8 

111 

G 

31/4 
Y 

110 

c 
SB 32/4 

~ 

3187868515 

y 
y -..,j~~ 
ss -...c~~"""----lL..----' 
ss ~~L""" 
BL 

BL 

H 
108 
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Överväxel, automatisk växellåda 

88 

R 

BL 

D 

GR 

Överväxeln inkopplad, kontrollam­
pan släckt 

F 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Kontrollampa, Od off 
D Omkopplare i växelväljare 
E Skarv 
F Manövermagnet 
G Relä 

Säkring nr 11 

Eluppvärmd bakruta 

Överväxeln urkopplad, kontrollam­
pan tänd 

( 



Överväxel, automatisk växellå~a 

A B c 

BI.:-Y 
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Fönsterhissar 2-dörrars 

90 

Stängning av passagerarruta från 
passagerarplats 

Säkring nr 12 

Backljus 

A Fönsterhissmotor, vänster 
B Tändlås 
C Fönsterhissmotor, höger 
D Säkringsdosa 
E Fönsterhissomkopplare i förardörr 

för passagerarsida 
F Fönsterhissomkopplare för 

förardörr 
G Fönsterhissomkopplare för 

passagerardörr 
H Relä 
J Skarv 
K Skarv 

Öpning av passagerarruta från pas­
sagerarplats 

Stängning av passagerarruta från 
förarplats 

Öppning av passagerarruta från för­
arplats 

lJ170a.v 

( 

( 



Fönsterhissar 2-dörrars 

B c 

187 L3-3 
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) 

) 
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Fönsterhissar 4-dörrars 

R 

~-Y~==~R~ <S~B--O~~ 

Tän~ningen tillslagen, samtliga fön­
sterhiss0!"lkopplare i neutralläge 

92 

Säkring nr 12 

Backljus 

Öppning av höger bakruta 

A Relä 
B Skarv 
C Fönsterhissmotorer 
D Skarv 
E Säkringsdosa 
F Skarv 
G Skarv 
H Skarv 
J Fönsterhissomkopplare vid 

förarplatsen 

Stängning av höger bakruta 

131 709-V 

( 

( 



A 
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E F 

Fönsterhissar 4-dörrars 

B 

G 

c 

186 140 

187 138 

c 

H 131709-H 
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Centrallås, 4- och S-dörrars 

c 

D GN 

G 

H 
94 

A Strömställare, länkstång 
B Motor, vänster fram 
C Säkringsdosa 
D Relä, öppning 
E Relä, stängning 
F Strömställare, nyckel 
G Motor, vänster bak 
H Motor, bakdörr, 245/265 

Motor, höger bak 
K-U Skarvar 

Säkring nr 8 

Innerbelysning 

E 

13171D·V 
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Centrallås, 4- och 5-dörrars 

D,E B 

tn if' 

H 

N 13 \ 7 10·H 
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Centrallås, 4- och 5-dörrars, 
funktionsscheman 

Öppning med låsknapp 

Låsning med låsknapp 

96 

( 

131711 -H 



) 

) 

) 

) 

Centrallås, 4- och S-dörrars, 
funktionsscheman 

Öppning med nyckel 

Låsning med nyckel 

131711 -V 

97 



Centrallås 262C 

R 

98 

A Strömställare länkstång 
B Strömställare nyckel 
C Strömställare armstöd 
D Relä öppning 
E Relä stängning 
F Motor törardörr 
G Säkringsdosa 
H Motor passagerardörr 
l-Q Skarvar 

131 712·V 

( 



Centrallås 262C 

A.B C DE 
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Centrallås 262C, funktionsscheman 

Låsning med nyckel 

Låsning med strömställare Upplåsning med strömställare 

( 

13171 3·V 
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Centrallås 262C, funktionsscheman 

Upplåsning med länkstång 

) 

) 

Låsning med länkstång Upplåsning med nyckel 

) 

) 

\ 

\ 

131 713-H 
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Bakluckeöppnare 

C GR 
E 

c 

Öppning av bakluckan 

102 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Skarv 
D Bagagerumsbelysning 
E Motor bakluckeöppnare 
F Strömställare bakluckeöppnare 

Säkring nr 1 

Cigarettändare 

Motorn gör ett 
parkeringsvarv 

131688·V 

( 

( 



Bakluckeöppnare 

B 

y 

) 

10 3 

) 

F 

) 

) -----------------

130 80 

D E 131688-H 
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Eluppvärmd bakruta 

104 

F 

> 

Tändlåset tillslaget elbakrutan från­
kopplad 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C 
D 
E 

Strömställare för elbakruta 
Elbakruta 
Skarv (245/265) 

F Skarv 

Säkring nr 11 

Överväxel 

Tändlåset tillslaget elbakrutan in­
kopplad 

131714-V 

( 



Eluppvärmd bakruta 
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) 
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~<+ 
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131714·H 
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Elbackspegel 

F 

Inställning av el backspegeln 

8686888 mSffB 

106 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Kåpa över parkeringsbromsspak 
D El backspegel 
E Omkopplare tör elbackspeglar 
F Stomanslutning 

Säkring nr 1 

Ciga rettända re 

131715·V 

( 
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143 
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Elbackspegel 

c 

F 

GN ....... ~ 
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GR 

E 
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13171 5·H 
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Eluppvärmd förarstol 

108 

R 

BL-Y 

-y 

D 

Termostaten slår ~iII vid + 14°C och 
slår ifrån vid + 26°C 

SS80888 ' 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Skarv 
OStomanslutning 
E Termostat 
F Skarv 
G Värmeelement 

Säkring nr 12 

Backljus 

Temperaturen över + 26°C. Värmeele­
menten ifrånkopplade av termostaten 
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) 

c 
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D 

Elu,ppvärmd förarstol 
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E 
131716-H 
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Eluppvärmd passagerarstol, 262C 

110 

E 

Termostaten slår till vid + 14°C och 
slår ifrån vid + 26°C 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Strömställare 
D Relä 
E Skarv 
F Termostat 
G Skarv 
H Stomanslutning 
J Värmeelement dyna 
K Värmeelement rygg 

Säkring nr 10 

El fönsterhissar 

Säkring nr 12 

Backljus 

Temperaturen är över +26°C. Värmeele­
menten är frånkopplade av termostaten 

86 

,--_----, 30 



) 

) 

) 

) 
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S8 
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G 

Eluppvärmd passagerarstol, 262C 

BN 

BL-Y 
B L-Y 
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3 

B 

BL-Y 

c 

173 
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H 131 7 17·H 
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Värmefläkt, standardvärmare 

11110 

Hastighet 1 Hastighet 2 

112 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Värmefläkt 
D Fläktomkopplare 

Hastighet 3 

( 

( 



) 

) 

) 

Värmefläkt, standardvärmare 

~ y 

~W-SB 

10 

------

B 

y 

3 

---l 
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75 76 
D 131718·H 
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Värmefläkt, kombinationsvärmare 
1981-1982 

114 

SS8B88 8 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Värmefläkt 
D Fläktomkopplare 
E Skarv 
F Skarv 

Säkring nr 12 

Backljus 

Hastighet 4 

Hastiget 1 Hastighet 2 Hastighet 3 
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Värmefläkt, kombinationsvärmare 
1981-1982 

B 

y 

10 3 

------

206 

D 131719·H 
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Värmefläkt, kombinationsvärmare 1983 

R 

y 

·SS8SG08 

n 

n 

R 

Hastighet 2 

116 

A Säkringsdosa 
B Tändlås 
C Värmefläkt 
D Fläktomkopplare 
E Till mikrobrytare för 

kylanläggning (213) 

@ B Hastighet 1 

c 

Hastighet 3 Hastighet 4 

( 

131679 V 



Värmefläkt, kombinationsvärmare 1983 

B 

y 

) 
10 3 

) 

) 

206 

D 131 679·H 

117 



Kylanläggning 

Generatorn laddar inte, fördröjnings­
relät frånslaget 

118 

Generatorn laddar, fördröjningsrelä 
och termostatströmställare tillslag­
na. 

B 

A Tändlås 
B Termostatströmställare 
eStomanslutning 
D Laddningskontrollampa 
E Fördröjningsrelä. (Slår till 

10 sek efter generatorn 
börjat ladda) 

F Manövermagnet för 
kompressor 

GMagnetventil 
H Säkringsdosa 

Säkring nr 12 

Backljus 

Säkring nr 13 

Körvisare 

Generatorn laddar, termostatström­
ställaren frånslagen . 

131720·V 



Kylanläggning 

A B C 
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Konstantfarthållare 

120 

4A 

" 075BN 
~=====~~=:::::::.. ~. =- .= :-.\ _____ 'I?~~ _ _ _ _ _ _ ' I 
~--------------d I, 

I, II 

A Styrenhet 
B Pick-upspole (hastighetskännare) 
C Servoenhet 
D Retardationsbrytare 
E Brytare. kopplingspedal 
F Bromsljuskontakt 
G Säkringsdosa 
H Fartinställningsreglage 
I Hängsäkring 
K Glödtrådsvakt 
J Tändlås 
l Skarv 

Säkring nr 1 

Cigarettändare 

Säkring nr 6 

Bromsljus 

131121 ·V 

( 



Konstantfarthållare 

B 

200 

-_ ..... . J 
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) -------------- 3 

12 
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211 

BN 

198 
E H 131 721·.., 

121 



Konstantfarthållare, funktionsscheman 

122 

Inställning av hastighet 

Kontakten i läge On och set speed­
knappen intryckt. Styrenheten stom­
ansluts genom bromsljuslamporna 
utan att dessa tänds eftersom 
strömflödet är mycket litet. 

Kvarhållning av inställd 
hastighet 

Omkopplaren i läge On 
(Hastigheten över 48 km/tim samt 
broms- och/eller kopplingspedal ej 
nedtryckt). 

( 

( 



) 

) 

) 

Konstantfarthållare, funktionsscheman 

Inbromsning 

Omkopplaren i Läge On . 

Bromspeda len nedtryckt varvid st y­
renhetens stomanslutning bryts. 

(Styrenheten stomansluts norma lt 
v ia bromsljuslamporna. När broms­
och/ell er kopp lingspedalen trycks 
ner bryts stomanslutningen varvid 
styrenheten sätts urfunktion . Om bå­
da bromsljuslamporna är trasiga 
bryts också styrenhetens stoman­
sl utning . 

Återtagning av inställd hastighet 

Efter inbromsning måste kontakten 
töras till resum eläge tör att inställd 
hast ighet ska återtas. 

123 



Elkylfläkt 

124 

R 

Tändningen tillslagen 
Termostatkontakten bruten 

mssSlTrnB 11 1 

A Termostatkontakt 
B Tändlås 
C Säkringsdosa 
DEIkylfläkt 
EStomanslutning 
F Relä 

Säkring nr 13 

Körvisare 

Tändningen tillslagen 
Termostatkontakten sluten 

131 723-V 

( 

( 



Elkylfläkt 

) 

) 

170 

D E 

13 172J-H 
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Motordriven antenn 

Spänning på antennmotorns båda 
ledningar. Antennen går upp 

126 

Övre Stoppläge 

A Radio 
B Tändlås 
C Säkringsdosa 
D Skarv 
E Motordriven antenn 

Säkring nr 1 

Cigarettändare 

Säkring nr 8 

Innerbelysning 

Nedre stoppläge 

Spänning endast på antennmotorns 
ledning från säkring 8. Antennen går 

( 

( 

131725-H 



Motordriven antenn 
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) 

D 

179 

c E 131725-V 
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Kopplingsschema 1981 
) 

( 

( 



Komplett kopplingsschema 240, 260 1981 
Alfabetisk förteckning 

Benimning Placering Pos. Benämning Placering Pas. 
Anslutning vid instrument L4 31 . Motordriven antenn 3 A L3 179. 
Anslutning vid instrument L4 32. Motorrumsbelysning B3 46. 
Anslutning vid instrument L4 33. Motstånd 0.2 fl . L2 209. 
Antenn, framruta L3 118. Motstånd 0,70 . L2 208. 
Askkoppsbelysning B2 48. Motstånd 0,90/4 ey!; 0.5016 eyl B2 103. 
Avgastemperatur. kontrollampa (Japan) . K4 122. Motstånd 1,90 . L2 207. 
Backljuskontakt, automatväxel iåda L3 24. Oljetrycksgivare F1 . F2 156. 
Eackljuskontakt, manuell växellåda E4 23. Oljetrycksmätare Gl ,G2 152. 
Backstrålkastare E3. E5. F3. F5 25. Oljetrycksvakt e1 59. 
Bagagerumsbelysning .. E4 130 . Pickupspole för k~n's'ta~tl~rtt"åliare G4 200. 
Baklykta . E3. E5. F3. F5 18. Positionslykta . A2.A3. A5 16. 
Bakre b linklykta . E3. E5. F3. F5 30. Radio K2 17B. 
Bakre dörrkontakt K2 85. Reglageoch panelbelysning . B2. e2 52. 
Bakretakbelysning .. K2 86. Re lä för bränslepump B1 99. 
Bakrutespolare 2,6 A H3 84. Relä förcentrallås,låsning Hl, ll 189 
Bakrutetorkare 1 A . G2 83. Aelä förcentrallås, öppning Hl ,Kl 188. 
Batteri A 1 1. Reläförelkylfläkt . H4 168. 
Bilbälteskontrollampa, bak D2,K4 135. Aeläförfönsterhissar . G5.H5 126. 
Blinkdon D4 28. Relä förfördröjd innerbelysning . K2 167. 
Bromsljuskontakt e5. F4 21 . Relä för kylanläggning med fördröjning K2 129. 
Bromslykta .. E3. E5. F3. F5 22. Aelä för lambdasond K5 159. 
Brytare koppl ingsp~d~'1 fÖ~ k~nsta~tf~rthå l'I~~~ . G4 202. Relä föröverväxel D5 108. 
Bränslemätare . D2 69. Relä glödström G2 165. 
Bränslenivågivare . e1 57. Reostat för instrumentbelysning e2 50. 
Bränslepump 6,5 A . B1 100. Retardationsbrytare för konstantfarthå Ilare F4 201. 
Bältespåminnare . K3 94. Saxlåsbelysning B2 47. 
Cigarettändare 7 A E2 74. Serviceuttag för körning av startmotor B2. L3 113. 
Cigarettändare, bakre 7 A H3 174. Servoförkonstantfarthållare . .. ..... .. ... . ... . G4 203. 
Dimbaklykta E3. E5. F3. F5 127. Sidoblinker . B3. B5 150. 
Diod lambdasond kontrollampa D1 182. Signalhorn 7,5 A . B3 72. 
Dioddosa (Japan) H4 123. Signalhornskontakt B3 73. 
Diod D1 . D2 92. Skarv 8-polig E3. E5 146. 
Dämpmot~tå~dtä~dstiit · : e1 121. Skarv 93. 

( 
Dörrkontakt, förarsida B4 55. Skyltlykta E4. F4 20. 
Dörrkontakt, passagerarsida B3. B4 56. Spänn ingsstabilisator ..... .. ..... .... D2 71 . 
Elbackspegel, höger H3 144. Startmotor Al , l4 7. 
Elbackspegel, vänster . G3 142. Steg relä för hel- och ha lvljus och ljussignal B5 13. 
Eluppvärmd bakruta 150 W E3 88. Strålkastartorkare 1 A El , Fl 180. 
Frekvensventil . K5 160. Strömställare bakrutetorkare, -spolare H2 82. 
Främre blinklykta . A2. A3. A5 29. Strömställare för bi Ivä rmefläkt B3 76. 
Färgkoder på ledningar . L5 Strömställare förcentrallås nyckel H2, l1 191 . 
Fördelare . .. .... .. .... B1 . G3 5. Strömstä llare förcentrallås, armstöd 262C L1 197. 
Förpump 1,6 A B1 97. Strömstä llare förcentral lås, länkstång . H2.l1 190. 

( 
Generator . . .. .. ..... .. A2 8. Strömställare förelbackspegel , höger . H3 143. 
Glödstift . F3 166. Strömstä llare för el backspegel, vänster G3 141 . 
Glödtrådsvakt e5 12. Strömställare föreluppvärmd bakruta . D3 87. 
Halvljus . A3.A5 15. Strömställare för fönsterhiss, höger bak . G5 139. 
Handskfackslampa E2 53. Strömställare förfönsterhiss, vänster bak F5 137. 
Helljus A3. A4.A5 14. Strömställare för fönsterhissar , förarsida G4. H4 184. 
Huvudströmbrytare förfönsterhissar, bak G4 136. Strömställare förfönsterhissar, pass.sida. fram G5.H5 185. 
Hängsäkring konstantfarthåHare 4 A F4 204. Strömställare för konstantfarthållare . F3 198. 
Högtalare Hframdörr40 .. L3 117 . Strömställare för kylanläggning (med termostat) . K2 107. 
Högtalare V framdörr 4 n . L3 116 . St römställare för vindrutetorkare och -spolare E2 77. 
Impulsrelä. startventil A1 211 . Strömställareföröverväxel M 46 D5 109. 
Instrumentbelysning 2 W . e1 . e2 51 . Strömställare taklampa H2 175. 
Interva llrelä för vind rutetorkare E2 148. Strömställare värmeelement passagerarstoi K3 173. 
Interva llrelä , bakruta H3 163. Strömställare värmefläkt CU L2 206. 
Startventil .. . B1 95 . Strömställare, dimbaklampa E4 128. 
Klocka e1 . e2 91 . Strömställare, varningsblinkljus . E4 27. 
Kondensator 2,2 ~F A2,al 120. Styren het CIS (konstant tomgång) K3 131. 
Kontakt bakluckeöpp~a re ' . K4 B1 . Styren het för konsta ntfarthållare G3 199. 
Kontaktför överväxel på växellåda M 46 E5 110. Styrenhet tändsystem Chrysler B 23 F G3 210. 
Kontakt, bilbälteförarstol D1 . K3 65. Styren het, förvärmning diesel G3 164. 
Kontakt, bilbälte passagerarstoi D1 64. Styren het, lambdasystem H5 161 . 
Kontakt, bromsvarning D1 62. Styrenhet. tändsystem e2 104. 
Kontakt.chokereglage . D1 60. Styrtrycksventil . B1 101 . 
Kontakt,lambdasond . D1 63. Säkringsdosa, strålkastare , Ita l ien . B5 147. 
Kontakt, parkerbroms D1 61. Säkringsdosa . e3 10. 
Kontakt, passagerarstoi . 02 66. Takbelysning , höger H2 177. 
Kontrollam pa, bilbälte . D2. K4 45. Takbe lysning, vänster H2 176. 
Kontrollampa, bromsvarning D1 38. Taklampa B4 54. 
Kontrol lampa, choke D1 36. Temperaturgivare, lDR . H4 133. 
Kontrollampa, glödtrådsvakt D2 41. Temperaturgivare e2 58. 
Kontrollampa, helljus D2 42. Temperaturmätare . D2 70. 
Kontrollampa, körvisare D2 43. Temperaturvakt (Japan) 8500C H4 124. 
Kontrollampa, laddning . e2 40. Temperaturvakt, diesel .. .. .. .. ... .. .. . . F3 157. 
Kontrollampa, oljetryck 01 35. Termoelement, katalysator (Japan) H5 125. 
Kontrollampa, parkeringsbroms D1 37. Termokontakt lambdasystem H5 114. 
Kontrollampa, överväxel D2 44. Termostat för elkylfläkt lOODC H4 169. 
Kopplingsdosa . B3 2. Termotidkontakt. startventil . B1 96. 
Körvisaromkopplare D4 26. Testpunkt, lambdasond H5 149. 

( 

laddningsregulator . A2 9. Tillsatsluftslid . B1 102. 
laddningstrycksmätare för turbo G2 153. Tomgångsventil.lDR . K4 132. 
lambdasond, kontrI. alt kontr!. glödström diesel . D1 183. Tryckkontakt, lambdasystem H5 115. 
lambdasond H5 162. Tändlås e3. L3 3. 
ljuskopplare . B4 11 . Tändspole B2 4. 
lufttryckvakt för turbo B1 98. Tändstift e1 6. 
Magnetventil förgasare alt bränsleventil diesel . B4 181. Utetemperaturmätare G1 154. 
Magnetventil L2 106. Utetemperaturgivare . F1 155. 
Manövermagnet för kompressor, kylanläggning 3.9 A . K2 105. Va rmstartventit . B4 145. 
Manövermagnet för överväxellåda M 46,2,2 A E5 111 . Varningssummerför ljus och nyckel e4 67. 
Mikrobrytare lambdasond H5 158. Varsellampa . A3.A5 17. 

( 
Mikrobrytare, B 28 F H3 212. Varvtalsmätare D2 68. 
Mikrobrytare, lDR H3 134. Vindrutespolare 3.4 A F2 79. 
MotorbakluckeöppnareO,6 A .... .... K4 80. Vindrutetorkare3,5 A F2 78. 
Motorförcentrallås. bakdörr (24&-265) H1 195. Voltmeter G1.G2 151. 
Motorförcentrallås, fö rardörr262C K1 196. Värmeelement med termostat pass.stol. sittdyna 30 W . H3 171 . 
Motorförcentral lås, högerbak . H1 194. Värm eelement med termostat, förarstol , sittdyna 30 W . E3 89. 
Motorförcentrallås. passagerarsida . H1 . K1 192. Värmeelement passagerarstoI. ryggstöd H3 172. 
Motorförcentrallås vänster bak H1 193. Värmeelement, förarstol , ryggstöd 30 W E3 90. 
Motorförelkylfläkt13 A . G4 170. Värmefläkt (standardutförande) 1 l 5 W . B4 75. 
Motorförfönsterhiss passagerarsida, fram 5 A . G5. H5 186. VärmefläktCU L2 205. 
Motorförfönsterhiss, förarsida 5 A . G5. H5 187. Växel lägesbelysning e2 49. 
Motorförfönsterhiss, höger bak 5 A .. G5 140. Qverkoppling . B2. H2 112. 
Motorförfönsterhiss. vänster bak 5 A F5 138. Dvre dödpunktgivareför monotester K5 119. 
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Komplett kopplingsschema 240, 260 1981 
Numerisk förteckning 

Pos. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
20. 
2L 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
3L 
32. 
33. 
35. 
36. 
37. 
38. 
40. 
4L 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47 . 
48. 
49. 
50. 
51 . 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61 . 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67 . 
68. 
69. 
70. 
71 . 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77 . 
78. 
79. 
80. 
8L 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 

90. 
91 . 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
gg. 

100. 
101 . 
102. 
103. 
104. 
lOS. 
106. 
107. 
108. 

Benämning 

Batteri . 
Kopplingsdosa 
TändlAs .......................•. 
Tändspole . 
Fördelare 
Tändstift ............... • . 
Startmotor . 
Generator .... ....... ... ... . 
laddningsregulator .. 
Säkringsdosa . 
Ljusomkopplare . 
Glödtrådsvakt . 
Steg relä för he l- och halvljus och ljus-sig nal . 
Helljus . . ...... . .......... . .... . . . ...... .. ...... • . 
Halvljus .. 
Positionslykta 
Varselljus .......... . . . . • . 
Baklykta . 
Skyltlykta . 
Bromsljuskontakt . 
Bromslykta ............. .... . . ......... .. ..... • . 
Backljuskontakt. manuell växellåda . 
Backljuskontakt, automatväxeliåda 
Backstrålkastare . 
Körvisaromkopplare . 
Strömställare, varningsblinkljus 
Blinkdon ............... . ......... . ......... .. ..... . 
Främre bl inklykta . 
Bakre blinklykta . 
Anslutning vid instrument 
Anslutning vid instrument . 
Anslutning vid instrument 
Kontrollampa. oljetryck . 
Kontrollampa. choke ............... .. . 
Kontrollampa. parkeringsbroms 
Kontrollampa. bromsvarning . 
Kontrollampa, laddning . 
Kontrollampa, glödtrådsvakt . 
Kontrollampa. helljus . 
Kontrollampa, körvisare .. 
Kontrollampa, överväxel . 
Kontrollampa. bilbälte . 
Motorrumsbelysning 
Saxlåsbelysning ... . .. ........... . . 
Askoppsbelysning . 
Växellägesbelysning .................. . 
Reostat för instrumentbelysning . . 
Instrumentbelysning . 
Reglage och panelbelysning ........ ..•. . .. . 
Handsfackslampa .... .... .. . . .. ..... . 
Taklampa . 
Dörrkontakt , förarsida .. 
Dörrkontakt, passagerarsida . 
Bränslenivågivare 
Temperaturgivare . 
Oljetrycksvakt ................. . 
Kontakt. chockreglage . 
Kontakt. parkeringsbroms .. . 
Kontakt, bromsvarning . .. ............ . . 
Kontakt, lambdasond .... . ..................... . 
Kontakt, bilbälte passagerarstoi ... .. . . .. .. . . . • • . 
Kontakt, bilbälte förarstol . 
Kontakt, passagerarstoi . 
Varningssummer för ljus och nyckel 
Varvtalsmätare 
Bränslemätare . . . .... .... .... .. .................. . . . 
Temperaturmätare. 
Spänningsstabi lisator .. 
Signalhorn 7,5A . 
Signalhornskontakt . 
Cigarettändare 7A .................... .. . ... • . 
Värmefläkt (standardutförande) 115W .. 
Strömställare för bilvärmarlläkt . 
Strömstäl lare för vindrutetorkare och spolare . 
Vind rutetorkare 3.5A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . • . 
Vind rutespolare 3AA . 
Motor bakluckeöppnare 0,6A . 
Kontakt bakluckeöppnare ................. . . .. • . 
Strömställare bakruteto rkare, spolare . 
Bakrutetorkare l A . 
Bakrutespolare 2,6A .. . . .. .. . . . .. ... .. ... . . 
Bakre dörrkontakt . 
Bakre takbelysning . 
Strömställare för eluppvärmd bakruta . . . . ...... . .. . . . .. , . 
Eluppvärmd bakruta 150W . 
Värmeelement med termostat, förarstol, sittdyna 
30W . 
Värmeelement, förarstol , ryggstöd 30W . . 
Klocka . 
Diod 
Skarv 
Bältespåminnare .. 
Startventil. . 
Termotidkontakt , startventH . 
Förpump, 1,6A ............ . ..... . .... . • . 
Lufttrycksvakt för turbo . 
Relä för bränslepump .. 
Bränslepump 6,SA . . 
Styrtrycksventil. . 
Tillsatsluftslid . 
Motstånd 0,9 0/4 cyl. 0,5 0/6 cyl. . 
Styrenhet, tändsystem . 
Manövermagnet för kompressor. kylanläggning 3,9A . 
Magnetventil . 
Strömstä llare för kylanläggning (med termostat) . 
Relä för överväxf!1 . 

Placering 

A1 
B3 
e3, L3 
B2 
B1 , G3 
e1 
Al , L4 
A2 
Al 
e3 
B4 
e5 
B5 
A3, A4, AS 
A3, A5 
A2, A3, A5 
A3, A5 
E3, E5, F3, F5 
E4, F4 
e5, F4 
E3, E5, F3, F5 
E4 
L3 
E3, E5, F3. F5 
D4 
E4 
D4 
A2. A3, A5 
E3, E5, F3, F5 
L4 
L4 
L4 
D1 
D1 
D1 
D1 
e2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2, K4 
B3 
B2 
B2 
e2 
e2 
e1, e2 
B2, e2 
E2 
B4 
B4 
B3, B4 
e1 
e1 
e1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 , K3 
D2 
C4 
D2 
D2 
D2 
D2 
B3 
B3 
E2 
B4 
B3 
E2 
F2 
F2 
K4 
K4 
H2 
G2 
H3 
K2 
K2 
D3 
E3 

E3 
E3 
e1, e2 
0 1. 02 

K3 
B1 
B1 
B1 
B1 
B1 
B1 
B1 
B1 
B2 
e2 
K2 
L2 
K2 
D5 

Pos. 

109. 
110. 
111 . 
112. 
113. 
114. 

115. 
116. 
117. 
118. 
119. 
120. 
121 . 
122. 
123. 
124. 
125. 
126. 
127. 
128. 
129. 
130. 
131 . 
132. 
133. 
134. 
13S. 
136. 
137. 
138. 
139. 
140. 
141. 
142. 
143. 
144. 
145. 
146. 
147. 
148. 
149. 
150. 
151 . 
152. 
153. 
154. 
155. 
156. 
157. 
158. 
159. 
160. 
161. 
162. 
163. 
164. 
165. 
166. 
167. 
168. 
169. 
170. 
171 . 

172. 
173. 
174. 
175. 
176. 
177. 
178. 
179. 
180. 
181. 
182. 
183. 

184. 
18S. 
186. 
187. 
188. 
189. 
190. 
191 . 
192. 
193. 
194. 
195. 
196. 
197. 
198. 
199. 
200. 
201 . 
202. 
203. 
204. 
205. 
206. 
207. 
208. 
209. 
210. 
211 . 
212. 

Benämning 

Strömstäl lare för överväxel M46 . 
Kontakt för överväxel på växellåda M46 
Manövermagnet fö r övervä)(el på växellåda M46 2,2A . 
Överkoppling .. 
Serviceuttag för körning av startmotor . 
Termostatlambdasystem . 
Trvck·kontakt. lambda system . 
Högtalare V framdörr 4 fl . 
Högtalare H framdörr 4 fl 
Antenn. framruta . . .......... . . . . . . 
Övre dÖdpunktgivare för monotester . 
Kondensator 2,2 ILF .. 
Dämpmotstånd tändstift . 
Avgastemperatur. kontrollampa (Japan) 
Dioddosa (Japan) .. 
Temperaturvakt (Japan) 850cC .. 
Termoelement. katalysator (Japan) ................ . . 
Relä för fönsterhissar .. 
Oimbaktykta .. 
Strömställare, dimbaklykta . 
Relä för kylanläggning med fördröjning . 
Bagagerumsbelysning . 
Styrenhet LDR (konstant tomgång) . 
Tomgångsventi lLDR .. 
Temperaturg iva re LOR . 
Mikrobrytare LOR .. 
Bilbälteskontrollampa, bak . 
Huvudströmbrytare för fönsterhissa r, bak . 
Strömställare för fönsterhiss, vänster bak . 
Motor fÖr fön sterhiss, vänster bak SA .. 
Strömställare för fönsterhiss, höger bak 
Moto r för fönsterh iss, höger bak SA . 
Strömställare för el backspegel. vänster 
Elbackspegel, vänster .. 
Strömställare för el backspegel, höger .. 
Elbackspegel, höger . . . .... . ..... . .. . ...... . ... . . 
Varmstartventil . .. . ............ .. .......... . . 
Skarv 8·polig . 
Säkringsdosa, strålkastare Italien . 
Intervallrelä för vindrutetorkare .. 
Testpunkt, lambdasond . 
Sidoblinker .. 
Voltmeter . 
Oljetrycksmätare . 
Laddningstryckmätare för turbo ...... . ....... . 
Utetemperaturmätare .. 
Utetemperaturgivare. . . .......... • . 
Oljetrycksgivare . . ......... . .•. 
Temperturvakt. diesel 
Mikrobrytare lambdasond . 
Relä för lambdasond . 
Frekvensventil. .... . ....... . ... . , . 
Styrenhet, lambdasystem . 
Lambdasond . 
Intervall relä, bakruta .. 
Styrenhet, förvä rmn ing diesel . 
Relä glödström . 
Glödstift .. 
Relä för fördröjd innerbelysning . 
Relä för elkylfläkt . . ... .. ... . ... .• 
Termostat för elkylfläkt 100°C . 
Motor för elkylfläkt 13A . 
Värmeelement med termostat passagerarstol, sittdyna 
30W . 
Värmeelement passagerarstot ryggstöd . 
Strömställare vä rmeelement, passagerarstoi 
Cigarettändare, bakre 7A ... 
Strömställare taklampa . 
Takbelysning vänster . 
Takbelysn ing höger .. 
Radio . 
Motordriven antenn 3A . 
Stråtkastartorkare lA . 
Magnetventil förgasare alt bränsleventil diesel 
Diod lambdasond kontrollampa ............ . . ...... , . 
Lambdasond kontrollampa alt kontrollampa för 
glödström diesel . 
Strömstä llare för fönste rh issar, förarsida .. 
Strömställare för fönsterhiss passagerarsida, fram . 
Motor för fönsterhiss passagerarsida. fram 5A . 
Motor för fönsterhiss, förarsida SA . 
Relä för centrallås, öppning . 
Relä för centrallås, låsning . . .......... . . 
Strömställare för centrallås. länkstång . 
Strömställare för centrallås nyckel . 
Motor för centrallås, passagerarsida .. 
Motor för centrallås, vänster bak . 
Motor för centrallås, höger bak .. 
Motor för centrallås. bakdörr (245-26S) .. . .. . .. , . .. , , . . . 
Motor för centrallås. förardörr 262C . 
Strömställare för centrallås, armstöd 262C .. 
Strömställare för konstantfa rthållare ...... . ..... .. . .. . . 
Styrenhet för konstantfarthållare . 
Pickupspole för konstantfarthållare . 
Retardationsbrytare för konstantfarthållare .. 
Brytare kopplingspedal för konstantfarthållare .. 
Servo för konstantfarthållare 
Hängsäkring konstantfarthå llare 4A .. 
Värmefläkt CU .. . . ........ ... . .. . • . 
St römställare Värmefläkt CU . 
Motstånd 1.9 n .. 
Motstånd 0.7 n. 
Motstånd 0,2 O .. 
Styrenhet Tändsystem MPG. 
Impulsrelä. kallstartventil . 
M ikrobrytare, B 28 F . . 

Färgkoder på ledningar . 

Placering 

D5 
E5 
E5 
B2, H2 
B2, L3 
H5 
H5 
L3 
L3 
L3 
K5 
A2. B1 
e 1 
K4 
H4 
H4 
H5 
G5, H5 
E3, E5, F3, F5 
E4 
K2 
E4 
K3 
K4 
H4 
H3 
D2, K4 
G4 
F5 
F5 
G5 
G5 
G3 
G3 
H3 
H3 
B4 
E3, E5 
B5 
E2 
H5 
B3, B5 
G1. G2 
G1 , G2 
G2 
G1 
F1 
Fl , F2 
F3 
H5 
K5 
K5 
H5 
H5 
H3 
G3 
G2 
F3 
K2 
H4 
H4 
G4 

H3 
H3 
K3 
H3 
H2 
H2 
H2 
K2 
L3 
E1 , F1 
B4 
D1 

D1 
G4, H4 
GS, H5 
G5, H5 
G5. H5 
Hl , Kl 
H1 , L1 
H2, Ll 
H2. L1 
H1 , K1 
H1 
H1 
H1 
K1 
L1 
F3 
G3 
G4 
F4 
G4 
G4 
F4 
L2 
L2 
L2 
L2 
L2 
G3 
A1 
H3 

L5 
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Kopplingsschema 240, 260 1982 
Alfabetisk förteckning 

Benimning 

Anslutning vid instrument , 
Anslutni"ng vid instrument . 
Anslutning vid instrument , 
Anslutning vid instrument för AW71 . 
Antenn, framruta .... ................... . ......... • 
AskkoppsbeJysning . 

Placering 

............. M4 
.. M4 

.. ... .... M5 
.... .. M3 

.. ... ......... . .. . M3 
...... e2 

Backljuskontakt , manuell växellåda ........... F4 
Backljuskontakt . automatväxelIåda ......... . ...•............ . ...... . ......... N2 

. ..... G3, G5 

Pos. 

31 . 
32. 
33 . 
34. 

118. 
48. 
23. 
24. 
25. 

Benämning 

Motstånd 0,70 . 
Motstånd 0,9!l14 cyl; 0,51116 evl . . 
Motstånd 1,90 . 
Oljetrycksgivare . 
Oljetrycksmätare . 
Oljetrycksvakt . 
Pickupspole för konstantfarthållare . 
Positionslampa 4 cplSW . 
Radio . . 

Placering 

N4 
. ........... e1 

... N4 
..... K1 , K2 
......... L1 

. ............ Dl 
.. J4 

. A2, A3 , A5 
........ L2 BackstrAlkastare 32 cp/21W . . 

Bagagerumsbelysn ing . . . ....... F3 130. Reglage och panelbelysning 
Relä glödström .. 

................... . . , ............... e2 
Baklampa 4 cp/5W .. . ................. .. ........... • 
Bakre dörrkontakt . 
Bakre takbelysning 10W 
Bakrutetorkare lA . ....... . .. . .. . .. .. .. ... .......... • 
Bakrutespolare 3AA . 

... ........ .. . G3, G5 
........... J1 

........ J1 
H1 

.. H2 

18 . 
85. 
86. 
83. 
84 . 

Relä för bränslepump . 
Relä för bränslepump lH-lambda . 
Relä för centrallås, låsning 
Relä för centrallås. öppning . 

M4 
· B1 

. .................. K5 
J2, L2 

..... H2, K2 
Batteri . , ......... ......... . .. . ............. Bl 1. 

28. 
29. 
30. 
21. 
22. 

Relä för elkylfläkt . . . .................. . ......... J4 
Blinkdon . 
Blinklampa, främre . 
Blinklampa, bakre 
Bromsljuskontakt . 
Bromslampa .. 
Brytare kopplingspedal tör konstantfarthållare. 

. ... . ......... . ... E4 
..... A2, A3, A5 

G3, G5 
. .. D5, H4 

.... . ......... G3, G5 
. .. H4 

. . ........... D2 
D1 

· B1 

Bränslemätare .. 
Bränslenivågivare . 
Bränslepump 6,SA . 
Bältespåminnare . 
Cigarettändare 7A . 
Cigarettändare, bakre 7A. 

............ .. . .... . . ....... .... .. ........ . . ........ N1 
. ...... . ... F2 

· J2 
Diod . . ....................•................. .. . . ......... Dl , D2, El 
Dioddosa (Japan) .. 
Dimbaklampa, 32 cpl21W 
Dämpmotstånd tändstift . 
Oörrkontakt förars ida . 
Dörrkontakt, passagerarsida .. 
Elbackspegel, höger . 
Elbackspegel , vänster .. 
Eluppvärmd bakruta 1S0W . 
Frekvensventil. . 
Förbränningsrelä LH-Lambda .. 
Fördelare . 
Förpump i tank , 1,6A . 
Generator .. 
Glödstift . 
Glödtrådsvakt . 
Handskfackslampa 2W . 
Halvljus SSW max . 
Helljus 75W max . 
Huvudströmbrytare för fönsterhissar, bak . 
Hängsänkning konstantfarthållare 4A 
Högtalare V framdörr 40 .. 
Högtalare H framdörr 40 ................... . . . 

. .. ...... .. . .... . M2 
...... .... G3, G5 

. . . .......... ...... e1 

· e4 
.. B3, B4, e3 

K3 

· J3 
.... . .... . .. . F3 

. .... N2 
...... ... L5 

. . .... ... e1 , N3 
... e1 

. .... A2 
...... L4 

. ......... D5 
........... E2 

. .. . . A3, A5 

. A3, A4, A5 
.. H4 

..... . .... . ...... . . H4 
. ......... M2 

. . . , .. . , . . .. .. .... M2 
... Bl Impulsrelä, startventil . 

Instrumentbelysning 2W . 
Intervall relä , bakrutetorkare . 

......... . . .. . . . . .. . . .. ... . . . .... . . .. . ... Dl 

Intervallrelä för vindrutetorka re .. 
Klocka . 
Kondensator 2,2/J.F . 
Kontakt bakluckeöppnare ..... ......... . 

. . H2 
. ...... ... .. Fl 

. .. D1 , D2 
....... B2, e1 

... K3 
Kontakt, bilbälte passagerarsto i . ................ ... .... . E2 
Kontakt, bromsvarning. 
Kontakt, chokereglag e . 
Kontakt, lambdasond . 
Kontakt, parkeringsbrom s .. 
Kontakt, saxlås, bilbälte fö rarstol 
Kontakt, saxlås. bilbälte passagerarstoi . 
Kontakt för överväxel på växellåda M46 . 
Kontrollampa, avgastemperalur (Japan) 2W .. 
Kontrollampa, bilbälte 2W . 
Kontro llampa, bilbälte bak 2W ..... .......... .... . .. . . 

. .... E1 
...... Dl 

.. El 
....... .... Dl 

..... El. Nl 
. . .. ..... .... .. . El 

.. . ... .. E5 

... .. . . . Ml 
. .... E2, Nl 

. .... .. E2, N1 
Kontro llampa. brom svarning .. 
Kontrollampa, choke .. 
Kontrollampa, diod lambdasond .. 

.......... ... .... • .. . ....... . . . ... . El 

Kontrollampa, glödtrådsvakt . 
Kontrollampa, helljus . 
Kontrollampa, körvisare ........ .. .. ....... ..... . ....• • . . 
Kontro llampa, laddning . . ..... ... .... . .. . 
Kontrollampa, lambdasond alt. glödström diesel . 
Kontro llampa, ol jetryck . 
Kontrollampa, parkeringsbroms .. 
Kontrollampa, överväxel ............. .. ..•. 
Kopplingsdosa . 
Körvisaromkopplare . 
Laddningstrycksmätare för turbo . 
lambdasond . 
ljusomkopplare . 
Magnetventil . 
Magnetventil förgasare alt. bränsleventil diesel ........ .. .... .•.. . 
Manövermagnet för kompressor, kylanläggning 3.9A . 
Manövermagnet för överväxel på växellåda M46, 2,2A. 
Manövermagnet fö r överväxel AW71 1,3A ... . ...... . ....... . . . . . 
Massflödesmätare, luft .. 

· D1 
..... El 

... D2 

· E2 
.. E2 

........... D2 
.. E1 

...... D1 
E1 

.... E2 
... . .. e3 

...... . .. E4 
........... Kl 

...... M2 
. .... ... . . B4 

.... N2 
B4 

M4 
.. E5 

.... . . M3 

· L5 
Mikrobrytare . . ... .... .. . . .... . ............... • . ........ . ..... Ml 
Mikrobrytare . . .. . . ........ ..• •. . . 
Mikrobrytare lDA. . 
Mikrobrytare lambdasond .. . 
Motor, bakluckeöppnare 0.6A . 
Motor tör centrallås. passagerarsida . 
Motor för centrallås , vänster bak ..... . .... .... . . 
Motor för centrallås. höger bak .. 
Motor för centrallås, bakdörr (245-265) 
Motor för centrallås . förardörr 262C . 
Motor för elkylfläkt 13A . 
Motor för fönsterhiss, höger bak 5A . 
Motor för fönsterhiss passagerarsida. fram SA 
Motor för fönsterhi ss, förarsida 5A . 
Motor tör fönsterhiss , vänster bak SA .......... . ..... . .•. 

.... M4 
.............. M1 

.. M2 
. .... . .. K3 

.. H3, K3 

· K3 
........ K3 

..... K3 
. .. . H3 

......... J4 
.. H5 

.. H5, J5 
. .. .. .... J5 

.. .... ..... . .. . . . H5 
. . ......... .. M3 

202. 
69. 
57. 

100. 
94. 
74. 

174. 
92. 

123. 
127. 
121 . 
55. 
56. 

144. 
142. 
88. 

160. 
217. 

5. 
97. 
8. 

166 . 
12. 
53. 
15. 
14. 

136. 
204. 
116. 
117. 
211 . 

51. 
163. 
148. 
91. 

120. 
81 . 
66. 
62 . 
60 . 
63 . 
61 . 
65. 
64. 

110. 
122 . 
45. 

135. 
38. 
36. 

182 . 
41 . 
42. 
43. 
40 . 

183 . 
35. 
37. 
44. 

2. 
26 . 

153. 
162. 

11 . 
106. 
181 . 
lOS. 
111 . 
220. 
215. 
212. 
213 . 
134. 
lS8. 
SO. 

192. 
193. 
194 . 
195. 
196 . 
170 . 
140. 
186. 
187. 
138 . 
179 . 

Relä för fönsterhissar . 
Relä för fördröjd innerbelysning . 
Relä för kylanläggning med fördröjning .. 
Relä för lambdasond . 
Relä för överväxel . 
Reostat för instrumentbelysning .. 
Retardationsbrytare för konstantfarthållare . 
Saxlåsbelysning . 
Serviceuttag för körning av startmotor .. 
Servo för konstantfarthållare .. 
Sidoblinklampa 2-4W .. 
Signalhorn 7.5A . 
Signalhornskontakt . 
Skarv 8-polig . 
Skyltlampa 4 cp/5W . 
Spänningsstabilisator 10±O,2W 
Startmotor 
Startventit. . 
Steg relä för hel- och halvljus och ljussignal . 
Strålkastartorkare lA . 
Strömställare bakrutetorkare, -spolare ........... .. ..•. 
Strömställare, dimbaklampa .. 
Strömställare, taklampa .. 
Strömställare, varningsblinkljus . 
Strömställare. värmeelement passagerarstal 
Strömställare, värmefläkt CU . . . ......... . . . . 
Strömställare för centrallås, armstöd 262C . 
Strömställare för centrallås, länkstång . 
Strömställare för centrallås, nyckel . 
Strömställare för el backs pegel. höger .. 
Strömställare för elbackspegel , vänster .. 
Strömställare för eluppvärmd bakruta . 
Strömställare för fönsterhiss, vänster bak ............•. 
Strömställare för fönsterhiss, höger bak . 
Strömställare för fönsterhissar, förarsida ... 
Strömställare för fönsterhiss pass. sida, fram ...... . ...... . 
Strömställare för konstantfarthållare .. 
Strömställare för kylanläggning (med termostat) . 
Strömställare för vindrutetorkare och spolare 
Strömställare för värmefläkt .. 
Strömställare för överväxel M46 .. 
Styrenhet för konstantfarthållare . 
Styrenhet, förvärmning diesel . 
Styrenhet, lambdasystem .. 
Styrenhet lDR (konstant tomgång) . 
Styrenhet lH, lambda . . 
Styren het, tändsystem . 
Styren het tändsystem MPG . 
Styrtrycksventil. . 
Säkringsdosa .. 
Säkringsdosa, strålkastare, Italien . 
Taklampa 10W . . .......... . ..........•• . 
Takbelysning. vänster .. 
Takbelysning , höger . 
Temperaturgivare ................ . . 
Temperaturgivare LDR .. 
Temperaturgivare LH-Iambda 
Temperaturmätare .. 
Temperaturvakt, diesel .. 
Temperaturvakt (Japan) 8500C ... 
Termostat för elkylfläkt 100°C . 
Termostat lamdasystem ........... . •.. . . • .. . .. 
Termoelement. katalysator . 
Termotidkontakt, startventil . 
Testpunkt, lambdasond 
TillsatsluftsJid . 
Tomgångsventil LDR ............. • 
Tomgångsbrytare . 
Tryckkontakt, Jambdasystem .. 
Tryckvakt för turbo . 
Tändlås . 
Tändspole 12A . 
Tändstift . 
Utetemperaturgivare .. 
Utetemperaturmätare .. 
Varmstartventil . 
Varningssummer för ljus och nyckel . 
Varsellampa 32 cp/21W ................. • . 
Varvtalsmätare . 
Vindrutetorkare 3.5A .. 
Vindrutetorkare 2.6A .. 
Voltmeter . 
Värmeelement, förarstol. ryggstöd 30W .. 
Värmeelement med termostat, förarstol. sittdyna 30W . 
Värmeelement med termostat pass. stol. sittdyna 30W . 
Värmeelement passagerarstoI. ryggstöd 30W . 
Värmefläkt CU .. 
Värmefläkt (standardutförande) ll5W .. 
Växellägesbelysning . 
Överkoppling .. 
ÖVre dödpunktgivare för monotester . Motordriven antenn 3A . 

Motorrumsbelysning lSW .. 
Motstånd O,2fl . . 

. .... B3 46. 
. .... .. . . N4 209. 

Färgkoder på ledningar 
SB "'" Svart 
W ;; Vit 

;; Röd 

~L ~ Blå 
y -- Gul 
GN ;; Grön 
GR = Grå 

BN = 8run 
= Rosa 

VO ;; Violett 
OR ;; Orange 

. ... J5 
...... J1 

............ M4 

· N2 
. ... E5, L3 

........ e2 
... H4 

. ........ e2 
........ B2, N2 

· H4 
..... B3, B5 

. .......... B3 
.. B3 

.... F3, F5 
G3, G4 
... E2 

A1, B1 , N3 
B1 

............. e5 
.. . .. .. F1 , G1 

· H1 
. .. F4 

· J1 
...... F4 
...... J2 

.. N4 
. .. J3 

... H3, K3 
. ..... J3, L3 
. ....... J3 
........ J3 

· E3 
· H5 

........ H5 

.... . J4, K4 
H5, J5 

· H3 
. . .. M4 

· G2 
..... B3 

..... . E5, M3 
... H3 

M4 
. ... . N1 

M1 
· K4 

. ..... e1 

· N3 
...... B1 
...... D3 

. .... B5 

· B4 
. .. .. J1 

. ...... J1 
.. Dl 

. .... M1 
. ......... K4 

. ..... E2 
L4 

. .......... L1 
J4 

· N2 
.. L2 

. ... B1 
........ N2 

..... ...... e1 
.. Ml 

. .... L4 
N2 

· B1 
. ...... e3, N2 

· e2 
..... e1 

. .... . . K1 

· K1 
.. B4 

. ...... . e4 

.... A3, A5 
... D2 

................ G2 
G2 

" . . " . ....... U 
. ... . .. . ... F3 

· F3 
. ........ J2 

. ... J2 
... N4 

B4 

· e2 
.... B2, H1 

· N4 

Pos. 

208. 
103. 
207. 
156 . 
152 . 
59 . 

200. 
16. 

178 . 
52 . 

165. 
99 . 

216. 
189. 
188 . 
168 . 
126. 
167 . 
129 . 
159. 
108. 

SO . 
201 . 
47. 

113 . 
203. 
150 . 

72. 
73. 

146 . 
20. 
71 . 

7. 
95 . 
13. 

180 . 
82. 

12B . 
175 . 
27. 

173. 
206. 
197. 
190 . 
191 . 
143 . 
141 . 
87 . 

137. 
139 . 
184 . 
185. 
198. 
107 . 
77. 
76. 

109 . 
199. 
164 . 
161 . 
131 . 
214. 
104. 
210. 
101 . 

10 . 
147. 
54. 

176. 
177 . 
58 . 

133. 
221. 

70. 
157. 
124. 
169. 
114. 
125. 
96 . 

149 . 
102 . 
132 . 
218. 
115. 
98. 

3. 
4. 
6 . 

155 . 
154. 
145 . 
67. 
17 . 
68 . 
78. 
79 . 

151. 
90. 
89 . 

171. 
172. 
205 . 

75. 
49. 

112 . 
119. 

J 

) 





( 

Kopplingsschema 240, 260 1982 
Numerisk förteckning 
Poa. 

l. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

lO. 
11 . 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
20. 
21 . 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61 . 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71 . 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 

100. 
101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109. 
110. 
ll1. 
112. 
113. 
114. 

Beni mning 
Batteri 
Kopplingsdosa 
Tändtås . 
Tändspole 12 A . 
Fördelare . . 
Tändstift . 
Startmotor . 
Generator . . 
Säkringsdosa . . 
l jusomkopplare . 
Glödtrådsvakt 
Steg relä för hel- och halvljus och ljussignal . 
Helljus 75 W max .. 
Halvljus 55 W max 
Positionslampa 4 cp/S W . 
Varsellampa 32 cp/2' W . 
Baklampa 4 cp/S W .. 
Skyltlampa 4 cpl5 W ......... . ..... . . 
Bromsl juskontakt . 
Bromslampa 
Backljuskontakt, manuell växellåda 
Backljuskontakt. automatväxeliåda. 
Backstrålkastare 32 cpl21 W .. 
Körvisaromkopplare . 
Strömställare, varningsblinkljus . 
Blinkdon . 
Blinklampa, f rämre 
Blinklampa, bakre 
Anslutning vid instrument . . 
Anslutning vid instrument . 
Anslutning vid instrument . 
Anslutning vid instrument för AW 71 . 
KontroUampa, oljetryck 
Kontrollampa, choke .. 
Kontrollampa, parkeringsbroms . 
Kontrollampa, bromsvarning . 
Kontrollampa, laddning . 
Kontrollampa, glödtrådsvakt . 
Kontrollampa, helljus . 
Kontrollampa, körvisare .. 
Kont rollampa, överväxel 
Kontrollampa, bilbälte 2W . 
Motorrumsbelysning 15W. 
Saxlåsbelysning . 
Växellägesbelysning . 
Reostat för instrumentbelysning .. 
Instrumentbelysning 2W . 
Reglage och panelbelysning 
Handskfackslampa 2W .. 
Taklampa 10W 
Dörrkontakt, förarsida . 
Dörrkontakt, passagerarsida . 
Bränslenivågivare 
Temperatu rg ivare . 
Oljetrycksvakt . . 
Kontakt, chokereg lage 
Kontakt, parkeringsbroms 
Kontakt, bromsvarning .. 
Kontakt, lambdasond 
Kontakt, sax I ås, bilbälte passagerarstal 
Kontakt, sax lås, bilbälte fö rarstol . 
Kontakt, bilbälte passagerarstoi 
Varningssummer för ljus och nyckel . 
Varvtalsmätare . 
Bränslemätare . .. 
Temperaturmätare .. 
Spänningsstabilisator 10±0,2V 
Signalhorn 7,5A . 
Signalhornskontakt . 
Cigarettändare 7A 
Värmefläkt (standardutförande) 115W .. 
Strömställare för värmefläkt .. 
Strömställare för vind rutetorkare och spolare 
Vindrutetorka re 3,5A . 
Vindrutespolare 2,6A 
Motor bakluckeöppnare 0,6A. 
Kontakt bakluckeöppnare . 
Strömställare bakrutetorkare, -spolare . 
Bakrutetorkare lA 
Bakrutespolare 3,4A . 
Bakre dörrkontakt 
Bakre takbelysning 10W . 
Strömstä llare för eluppvärmd bakruta 
Eluppvärmd bakruta 150W .. 
Värmeelement med termostat, förarstol. sittdyna 30W . 
Värmeelement, fö rarstol , ryggstöd 30W . 
Klocka 
Diod . 
Bä ltespåminnare . 
Startventi l . . 
Termotidkontakt, startventil 
Förpump i tank, l ,6A . 
Tryckvakt för turbo 
Relä för bränslepump. 
Bränslepump 6,5A .. 
Styrtrycksventil .. 
Tillsatsluftslid 
Motstånd 0,9 014 eyl ; 0,5 016 eyl 
Styrenhet, tändsystem . 
Manövermagnet för kompressor, kylanläggning 3,SA . 
Magnetventil . 
Strömställare för kylanläggning (med termostat) . 
Relä för överväxel . 
Strömställare för överväxel M4ö .. 
Kontakt för överväxel på växellAda M46 
Manövermagnet för överväxel på växellåda M46 2,2A . 
Överkoppling .. 
Serviceuttag för körning av startmotor. 
Termostat lambdasystem 

ptacering 
Bl 
e3 
C3, N2 
e2 
e l , N3 
e l 
Al , Bl , N3 
Al 
03, K5 
B4 
05 
e5 
A3, A4. A5 
A3,A5 
A2, A3, A5 
A3,A5 
G3, G5 
G3, G4 
05, H4 
G3, G5 
F4 
N2 
G3, G5 
E4 
F4 
E4 
A2, A3, A5 
G3, G5 
M4 
M4 
M5 
M3 
Dl 
Dl 
El 
El 
02 
02 
E2 
E2 
E2 
E2, Nl 
B3 
e2 
e2 
e2 
Dl 
e2 
E2 
B4 
e4 
B3, B4, e3 
Dl 
Dl 
Dl 
Dl 
Dl 
El 
El 
El 
El , Nl 
E2 
e4 
02 
02 
E2 
E2 
B3 
B3 
F2 
B4 
B3 
G2 
G2 
G2 
K3 
K3 
Hl 
Hl 
H2 
Jl 
Jl 
E3 
F3 
F3 
F3 
01,02 
Dl , 02, El 
Nl 
Bl 
Bl 
el 
Bl 
Bl 
Bl 
Bl 
el 
e l 
el 
M4 
N2 
M4 
E5, L3 
E5, M3 
E5 
E5 
B2, Hl 
B2, N2 
N2 

Benimning 
Tryckkontakt, lambdasystem 
Högtalare V framdörr 4 fl . 
Högta lare H framdörr 4 fl . 
ÖVre dödpunktgivare för monotester 
Kondensator 2,2 JA.F .. 
Dämpmotstånd tändstift . 
Kontrollampa, avgastemperatur (Japan) 2 W . 
Dioddosa (Japan) . . 
Temperaturvakt (Japan) 85crC .. 
Termoelement, katalysator . 
Relä tör fönsterhissar . 
Dimbaklampa, 32 cp{21 W . 
Strömställare, dimbaklampa 
Relä för kylanläggning med fördröjning . 
Bagagerumsbelysning . 
Styren het LDR (konstant tomgång) 
TomgAngsventil LOR . 
Temperaturgivare LOR .. 
Mikrobrytare LDA. 
Kontrollampa bilbälte, bak 2W 

Pos. 
115. 

" 6. 
"7. 
"9. 
120. 
121. 
122. 
' 23. 
124. 
125. 
126. 
127. 
128. 
129. 
130. 
131. 
132. 
133. 
134. 
135. 
136. 
137. 
138. 

Huvudströmbrytare för tönsterhissar, bak . 
Strömstä llare för fönsterhiss, vänster bak . 
Motor för fönsterhiss, vänster bak SA . . 

139. Strömställare för fönsterhiss, höger bak . 
140. Motor för fönsterhiss, höger bak 5A 
141 . Strömställare för elbaekspegel , vänster 
142. Elbackspegel , vänster . . 
143. Strömställare för elbackspegel , höger. . 
144. Elbaekspegel , höger . 
145. VarmstartventiL . 
146. Skarv 8-polig . 
147. Säkringsdosa, strå lkastare, Italien 
148. Intervall relä för vindrutetorkare .. 
149. Testpunkt, lambdasond . 
150. Sidoblinklampa 2-4W. 
151. Voltmeter . 
152. Oljetrycksmätare 
153. Laddningstryckmätare för turbo . 
154. Utetemperaturmätare .. 
155. Utetemperaturgivare. 
156. Oljetrycksgivare 
157. Temperaturvakt, diesel. . 
158. Mikrobrytare lambdasond . 
159. Relä för lambdasond . 
160. FrekvensventiL 
161 . Styren het, lambdasystem . 
162. Lambdasond 
163. Intervallrelä, bakrutetorkare . 
154. Styrenhet. förvärmning diesel . 
165. Relä g lödström .. 
166. Glödstift 
167. Relä för fördröjd innerbelysning . 
168. Relä fö r elkylfläkt . 
169. Termostat för elkylfläkt 100°C 
170. Motor för elkylfläkt 13 A . 
171. Värmeelement med termostat pass.stol , sittdyna 

30W 
172. Värm eelement passagerarstol, ryggstöd 30 W .. 
173. Strömstä llare värmeelement passagerarstal . 
174. Cigarettändare, bakre 7 A . 
175. Strömstä llare taklampa . 
176. Takbelysning, vänster .. 
177. Takbelysning, höger . 
178. Radio . 
179. Motordriven antenn 3A 
180. Strålkastartorkare lA 
181. Magnetventil förgasare ah. bränsleventil dieseL .. 
182. Kontrollampa, diod lambdasond. 
183. Kontrollampa, lambdasond alt. g lödström diesel . 
184. Strömstärlre för fönsterhisar, förarsida . . 
185. Strömställare för fönsterhiss pass. sida, fram 
186. Motor för fönsterhiss passagerarsida, fram 5A .. 
'87. Motor för fönsterhiss, förarsida SA . 
188. Relä för central lAs, öppning 
189. Relä för centra II As, låsning . 
190. Strömställare för centra llås, länkstång 
191 . Strömställare för centra llås nyckel . 
192. Motor för centraHås, passagerarsida . 
193. Motor för centrallås, vänster bak . 
194. Motor för centrallås, höger bak .. 
195. Motor för centrallås, bakdörr (245-265) 
196. Motor för centraltås, förardörr 262C 
197. Strömställare för centra liAs, armstöd 262C 
198. Strömställare för konstantfarthårla re .. 
199. Styrenhet för konstantfarthållare 
200. Pickuppspole för konstantfarthållare . 
201. Retardationsbrytare för konstantfa rthållare . 
202. Brytare kopp lingspeda l för konstantfarthAllare .. 
203. Servo för konstantfarthållare . 
204. Hängsäkr ing konstantfarthållare 4A . 
205. Värmefläkt CU. 
206. Strömställare värmefläkt CU . 
207. Motstånd 1,9 fl . 
208. Motstånd 0,7 fl . 
209. Motstånd 0,2 fl ... 
210. Styrenhet tändsystem, MPG .. 
211 . Impulsrelä, startventil. . 
212. Mikrobrytare . 
213. Mikrobrytare 
214. Styrenhet LH-Iambda . 
215. Massflödesmätare, luft . 
216. Relä för bränslepump LH-Iambda .. 
217. Förbränningsrelä LH-Iambda . 
218. Tomgångsbrytare. LH-Iambda . 
220. Manövermagnet för överväxel AW71 l ,3A . 
221 . Temperaturgivare LH-Iambda 

Färgkoder på ledningar 
SB = Svart 
W ;. Vit 

= Röd 
BL ~ Blå 
y 

GN 
= Gul 
= Grön 

GR 
BN 

VO 
OR 

= Grå 
= Brun 
= Rosa 
:= Violett 
"'" Orange 

ptacering 
N2 
M2 
M2 
N4 
B2, el 
el 
Ml 
M2 
L1 
L2 
J5 
G3, G5 
F4 
M4 
F3 
Ml 
Ml 
Ml 
Ml 
E2. Nl 
H4 
H5 
H5 
H5 
H5 
J3 
J3 
J3 
K3 
84 
F3, F5 
B5 
Fl 
N2 
B3. B5 
Ll 
Ll 
Kl 
Kl 
Kl 
Kl , K2 
L4 
M2 
N2 
N2 
Nl 
M2 
H2 
M4 
M4 
L4 
Jl 
J4 
J4 
J4 

J2 
J2 
J2 
J2 
Jl 
Jl 
J l 
L2 
M3 
Fl , Gl 
B4 
El 
El 
J4, K4 
H5, J5 
H5, J5 
J5 
H2, K2 
J2, L2 
H3, K3 
J3, L3 
H3, K3 
K3 
K3 
K3 
H3 
J3 
H3 
H3 
J4 
H4 
H4 
H4 
H4 
N4 
N4 
N4 
N4 
N4 
N3 
Bl 
Ml 
M4 
K4 
L5 
K5 
L5 
L4 
M3 
K4 





Komplett kopplingsschema, 1983 
) 

( 



Komplett kopplingsschema, 1983 
Alfabetisl( förteckning 
Benimning 

Anslutning vid instrument . 
Anslutning vid instrument 
Anslutning vid instrument .................... . 
Antenn, vindruta 
Askkoppsbelysning . 
Avgastemperatur, kontrollampa (Japan) 2 W 
Backljuskontakt,automatväxellåda . . ............ • . 
Backljuskontakt, manuell växellåda . 
Backstrålkastare 32 cp/21W ,. 
Bagagerumsbelysning ............ . ........•. 
Baklampa 4 cp/SW ............... •. 
Bakre blinklampa . 
Bakre dörrkontakt . 
Bakre takbelysning 10W 
Bakrutespolare 3,4A . 
Bakrutetorkare lA .. 
B~tteri . 
Bilbälteskontrollampa, bak 2W 
Blinkdon . 
Bromslampa . .. ... . ... . .... . .. . . .. . . .. . .. . ... . ... •• . 
Bromsljuskontakt . 
Brytare kopplingspedal för konstantfarthållare ... 
Bränslemätare .. 

Placering Pos. 

. M4 
..... ....... M4 

.. M5 
. . .... . . M3 

G2 
Ml 

.... .. . . . . N2 
......... F4 

...... G3. G5 
......... F3 

G3. G5 
.. G3. G5 

......... Jl 

......... Jl 
........... H2 

Hl 
. 81 

... E2. Nl 
.. ........ E4 
.. ... G3. G5 

... D5. H4 
· H4 

......... Dl 

31 . 
32. 
33. 

118. 
46. 

122. 
24 . 
23. 
25. 

130. 
18. 
30. 
85. 
86. 
84. 
83. 

Bränslenivågivare . .... . .. . ...... . .. . . .. .............. . . .... . .... . .... . ...... 01 

1. 

135 . 
28. 
22 . 
21. 

202 . 
69. 
57. 

100. 
94. 

Bränslepump 6,5A . . 
Bältespåminnare .............. .. . 
Cigarettändare lA ....... . .... . . 
Cigarettändare, bakre 7A. . 
Differenstryckventil 
Oimbaklampa 32 cpi21W. 
Diod lambdasond kontrollampa 
Dioddosa '(Japan) .. . 
Diod .. . .. .. . . ..... ... . .... . . .. . .... • . 
Oämpmotstånd tändstift . 
Dörrkontakt. förarsida .. 
Dörrkontakt. passagerarsida .. 
Elbackspegel , höger . 
Elbackspegel , vänster . . 
Eluppvärmd bakruta l50W . 
Frekvensventil. . . .. .. . ........ .. . . . . 
Främre blinklampa . 
Fördelare . 
Förpump i tank, 1.SA 
Generator .. 
Glödstift . 
Glödtrådsvakt . 
Halvljus 55W max . 

....... Bl 
...... Nl 

· F2 
...... J2 

.............. N2 

..... .. F3. G3. G5 
.. El 
. M2 

01.02, el 
.. Gl 

.............. C4 
.. .. ..... . 83. 84. G3 

· K3 
.. . ...... ...... J3 

· F3 
.. . .... N2 

A2. A3 
........ Gl. N3 
.... . ....... Gl 

.... ...... A2 

.......... L4 
· D5 

.. ........ A3. A5 

74. 
174. 
223 . 
127. 
182. 
123 . 
92 . 

121 . 
55. 
56. 

144. 
142. 
88. 

160 . 
29. 

5. 
97. 

8 . 

Handskfackslampa 2W .. . ..... . ...... . .. ... ... . .. . ................. E2 
.. ..... . .. .... .. . . . .. . . .. A3. A4. AS 

............ . H5 
Halvljus 75W max . . 
Huvudströmbrytare för fönsterhissar, bak . 

166. 
12. 
15 . 
53. 
14. 

136. 
212. 
204. 
117. 
116 . 
211 . 
225 . 

51. 
146 . 
163. 

Hängsäkring 25A K5 
Hängsänkning konstantfarthållare 4A . . ... . . .. .... .. H4 
Högtalare H framdörr 4fl. . . ... .• . . .. . •. ..... M2 
Högtalare V framdörr 40: ... . .. . . . . .. .. . ... . . . .. . . . .. .. ... M2 
Impulsrelä. startventil. . 81 
Insprutning sv~nti l 0.75A . .... . K4 
Instrumentbelysning 2W .. .. Dl 
Interva llrelä för vindrutetorkare. . . .. . . . . . . Fl 
Intervallrelä, bakruta .. 
Klocka ..... . .. .. . . .. ... . . . .. . . .. . . .. . . . . 

.. H2 
.. .... .. .. .. .. ........ Dl. D2 91 . 

Knackgivare . . 
Kondensator 2.2JtF . 
Kontakt bakluckeöppnare .. . . .. . .... . .... . . ... . 
Kontakt för överväxel på växelåda M46 . . ..... . . . . . ... . 
Kontakt. bilbälte passagerarstoi 
Kontakt. bromsvarning .. . ........... . . ...... . 
Kontakt. chokereglage . 
Kontakt. lambdasond . 
Kontakt. parkeringsbroms . .. . . . . . . . .. . ... .. . . .... . ... . . . 
Kontakt, sax lås. bilbälte förarstol . 
Kontakt. sax lås, bilbälte passagerarstoi .. 
Kontrollampa. bilbälte 2W . . ... . .. . .. . . . .... .. . . 
Kontrollampa. bromsvarning . 
Kontrollampa, choke. 
Kontrollampa. glödtrådsvakt .. . . .. .... ...•. 
Kontrollampa, helljus . 
Kontrollampa, körvisare. 
Kontrollampa. laddning . . . .... .... ..... . 
Kontrollampa. oljetryck . 
Kontrollampa, parkeringsbroms 
Kontrollampa. överväxel ..... . .... . .. . • 
Kopplingsdosa . 
Körvisaromkopplare . . 
laddningstrycksmätare för turbo . . ........ . . . ... . • . 
lambdasond. kontr!. alt kontri . glödström diesel . ... . . ... .. . • . 
lambdasond . 

. ... .. N3 
81.82 

... .. B4. N4 
. . . .. . . . . .. E5 

... E2 
· El 

. . . .. . Dl 
....... El 

. Dl 
. El. Nl 

... . . . . .. El 
.. . . .. . E2. Nl 

El 
......... Dl 

........... D2 
.... D2 

.. .. . E2 

.... . D2 
....... Dl 

· Dl 
. . .... E2 

... G3 
..... E4 

......... . .. Kl 
....... El 
.. . K5. N2 

224. 
120. 
81 . 

110. 
66 . 
62. 
60 . 
63. 
61. 
65. 
64. 
45 . 
38. 
36. 
41 . 
42 . 
43. 
40 . 
35 . 
37. 
44. 

2. 
26 . 

153 . 
183. 
162. 

ljusomkopplare . 
luftmassmätare 

... .. .... . . . .. .. . .. B4 11. 
. .. . . .... ~ ~5 

Magnetventil förgasare alt. bränsleventil diesel. . . .. ... B4 181 . 
MagnetventiL .. . .... .. . ... . . . .. . ... . .. . .. .. .. .. ... . . . . . . . N4 106. 
Manövermagnet för kompressor, kylanläggning 3.9A . . . . . M4 105. 
Manövermagnet för överväxel AW71 1.3A . .M3 220. 
Manövermagnet för överväxel på växellåda M46. 2.2A. . . . . . . . . •. . . • . . . .. E5 111. 
Mikrobrytare CIS . . .......... . .... . ...... . ...... . ... Ml 134. 
Mikrobrytare lambdasond . . . .. N2 158. 
Mikrobrytare . .. ... ...... ... ....... . ......... .. . ..... M4 213. 
Motor. bakluckeöppnare 0,6A . . . ... . .. . ..... . ......... . . . ... N5 80. 
Motor för centrallå s, bakdörr (245-265) ...... K3 195. 
Motor för centrallås, förardörr 242 ..... ..... . . . . . .. .... ......... . .... . .. H3 196. 
Motor för centrallås, höger bak .. . ........... . . . .. . ... K3 194. 
Motor för centra llås, passagerarsida . .. H3, K3 192. 
Motor för centrallås, vänster vak .... ... ... . . .. .. .... . . . . . . . K3 193. 
Motor för elkylfläkt 13A . . . ...... . ... J4 170. 
Motor för fönsterhiss passagerarsida, fram SA . ... . .. H5, J5 186. 
Motor för fönsterhiss, förarsida SA ...... . . . .. . ........ . . . .. J5 187. 
Motor för fönsterhiss, höger bak 5A . . ... H5 140. 
Motor för. fönsterhiss. vänster bak 5A. . . . .. . . H5 138. 
Motordriven antenn 3A . 
Motorrumsbelysning lSW . . 
Motstånd 0,20 . 
Motstånd 0,70 . . .. .. ..... . . .. ... •. 
Motstånd 0,9014 cyl ; 0.SflI6 cy l. . 
Motstånd 1.90 . 
Oljetrycksgivare . 

.. ..... M3 179. 
.. .... 83 46. 
.. .... N4 209. 

.. .. N4 208 . 

. . .. Cl 103. 
. . .... .. .. N4 207. 

.. Kl . K2 156. 

Benimning 

Oljetrycksmätare . 
Oljetrycksvakt . 
Pickupspole för konstantfarthållare . 
Positionslampa 4 cp/5W . 
Radio ... 
Reglage och panelbelysning .. 
Relä för bränslepump B23F lH Jetronic II 
Relä för bränsle pump .. 
Relä för centrallås, låsning . 
Relä för centrallås, öppning . 
Relä för elkylfläkt .. 
Relä för fönsterhissar .. 
Relä för fördröjd innerbelysning . 
Relä för kylanläggning med fördröjning .............. . . . 
Relä för lambdasond . . ............ .. . . . .. . 
Relä för överväxel . 
Relä glödström . 
Reostat för instrumentbelysning . 
Retardationsbrytare för konstantfarthållare . 
Saxlåsbelysning . 
Serviceuttag för körning av startmotor . 
Servo för konstantfarthållare . 
Sidoblinker 2-4W .. 
Signalhorn 7,SA . 
Signalhornskontakt . 
Skarv 8-polig . . 
Skyltlampa 4 cp/SW . 
Spänningsstabilisator 10V± 0,2V 
Startmotor . 
Startventi!. . 
Steg relä för hel- och halvljus och ljussignal . 
Strålkastartorkare lA . 
Strömställare bakrutetorkare, -spolare . 
Strömställare för centrallås nyckel . 
Strömställare för centrallås, armstöd 242 . 
Strömställare för centrallås, länkstång . 
Strömställare fÖr el backspegeL höger. 
Strömställare för el backspegeL vänster . 
Strömställare för eluppvärmd bakruta 
Strömställare för fönsterhiss, höger bak . 
Strömställare för fönsterhiss, vänster bak . 
Strömställare för fönsterhissar, förarsida .. 
Strömställare för fönsterhiss pass. sida, fram .. 
Strömställare för konstantfarthållare . . . 
Strömställare för kylanläggning (med termostat) . 
Strömställare för vindrutetorkare och spolare 
Strömställare för värmefläkt .. 
Strömställare för överväxel M46 . 
StrÖmställare taklampa . 
Strömställare värmeelement passagerarstol .. 
Strömställare värmefläkt CU . . .......... . . 
Strömställare, dimbaklampa . 
Strömställare, varningsblinkljus . 
Styrenhet CIS (konstant tomgång). 
Styrenhet B23F lH·Jetronic II . 
Styren het för konstantfarthållare . 
Styrenhet tändsystem Chrysler B23F. 
Styrenhet. förvärmning diesel . 
Styrenhet, lambdasystem . 
Styrenhet, tändsystem . 
Styrtrycksventil. . 
Systemrelä B23F FlH-Jetronic II . 
Säkringsdosa, strålkastare, Italien 
Säkringsdosa. . . ............ . 
Takbelysning, höger . 
Takbelysning , vänster . . 
Taklampa 10W 
Temperaturgivare, CIS . 
Temperaturgivare B23F lH-Jetronic II. . 
Temperaturgivare . 
Temperaturmätare .. 
Temperaturvakt (Japan) 850°C .. 
Temperaturvakt. diesel. . 
Termoelement, katalysator ... 
Termostat lamdasystem 
Termostat för elkylfläkt 100°C 
Termotidkontakt, startventil . 
Testpunkt , lambdasond . 
Tillsatsluftslid . 
Tomgångs- och fullastbrytare 823F lH-Jetronic II. . 
Tomgångsinställning . 
Tomgångsventil, CIS .. 
Tryckkontakt , lambdasystem . 
Tryckvakt för turbo . . . ...............• 
Tändiås .. 
Tändspole 12A . 
Tändstift . 
Utetemperaturmätare .. 
Utetemperaturgivare . . . 
Varmstartventil . 
Varningssummer för ljus och nyckel . 
Varsellampa 32 cp/21W 
Varvtalsmätare . 
Vindrutespolare 2,SA .. 
Vindrutetorkare 3.SA .. 
Voltmeter . 
Värmeelement med termostat pass. stol, sittdyna 30W . 
Värmeelement med termostat. förarstol. sittdyna 30W . 
Värmeelement passagerarstot, ryggstöd 30W . 
Värmeelement, förarstol, ryggstöd 30W .. 
Värmefläkt (standardutföranue) l lSW ....... ...... • • . . . . • . 
Värmefläkt CU 
Växellägesbelysning . 
Överkoppling .. 
Övre dödpunktgivare för monotester . . 

Färgkoder på ledningar 
S8 = Svart GR :::: Grå 
W = Vit BN ;; Brun 
R :::: Röd "" Rosa 
BL :::: Blå VO = Violett 
y = Gul OR := Orange 
GN = Grön 

PI.cering Po •. 

. ........... II 
.. 01 

... J4 
A2. A3. A5 

.. L2 
G2 

.. . ......... K5 
.... Bl 

.. .... J2. L2 
H2. K2 
... J4 

. ...... . . J5 
.. ...... Jl 

.... M4 
.. N2 

.. .. E5. M3 
... M4 

.. ....... G2 
.. H4 

... G2 
... 82. N2 
.. ..... H4 

...... .... 83. 85 
.. 83 

.. ........ 83 
. ........ F3. F5 

... G3. G4 
. ... El 

... Al . 81 . N3 
81 

· G5 
... Fl . Gl 

· Hl 
. J3. L3 

· J3 
.. .... H3. J3. K3 

.. J3 

.. J3 

.. E3 
...... H5 

. ... HS 
. ... J4. K4 

........ H5. J5 
H3 

.... M4 

.. .. G2 
.. ....... 83 

.. .... E5. M3 
..... J1 

. ..... . ...... J2 
.. N4 

.. .. F4 
.. ..... F4 
.. .... Ml 

... K4 
...... H3 

.. N3 

.. M4 
.. .. N1 

. ...... Gl 
.. 81 
.. L5 

. ...... 85 
. ....... D3. K5 

Jl 
.. ...... Jl 

.. ....... 84 
. Ml 

.. .. K4 
· Dl 

.. .... El 

...... Ll 
....... l4 
....... L2 

· N2 
.. .. J4 
.... 81 

...... N2 
. .. Gl 

· L4 
.. .. L4. Ml 
. .. K5. Ml 
. ...... N2 

......... 81 

.. ... G3. N2 
.. G2 

152. 
59. 

200. 
16 . 

178. 
52. 

216. 
99 . 

189. 
188. 
168. 
126 . 
167 . 
129 . 
159 . 
108. 
165. 

50. 
201 . 
47. 

113. 
203. 
lS0 . 
72. 
73. 

146. 
20. 
71 . 

7. 
95 . 
13 . 

180. 
82. 

191 . 
197. 
190. 
143. 
141 . 
87 . 

139 . 
137. 
184. 
185. 
19B. 
107 . 
77. 
76. 

109. 
175 . 
173 . 
206 . 
128. 

27. 
131 . 
214 . 
199 . 
210. 
164. 
161. 
104. 
101 . 
217 . 
147. 

10. 
177. 
176. 
54. 

133. 
221. 

58. 
70 . 

124 . 
157 . 
125 . 
114. 
169. 
96 . 

149 . 
102. 
218. 
222. 
132. 
11S. 
98 . 

3. 
4 . 

.. .. . Gl 6. 

..... Kl 154. 
. ........... Kl 155. 

.. ...... 84 145. 
.. .. G4 67 . 

. .. A3. A5 17. 
.. .... D2 68. 

.. G2 79. 
.. .. G2 87. 
. ... II 1S1. 

. .. .. J2 171 . 
... F3 89. 

. ... J2 172. 
.. ... F3 SO. 

.. ..... 84 75. 
N4 205. 
G2 49. 

.. B2, Hl 112. 
. .... N4 119. 





Kopplingsschema 1983 
Numerisk förteckning 
Pos. Benämning 

l. Batteri. . 
2. Kopplingsdosa . 
3. Tändlås ...... . ....... . ......... . .... .. . 
4. Tändspote 12A. . 
5. Fördelare . 
6. Tändstift. 
7. Startmotor. .. 
a. Generator . 

10. Säkringsdosa . 
11. ljusomkopplare .......... . .. ... ........ . ........... .. . 
12. Glödtrådsvakt .. 
13. Stegrelä för hel- och halvljus och ljussigna l. . 
14. Helljus 75W max .. 
15. Halvljus 55W max . . 
16. Positionsljuslampa 4 cp/5W .. 
17. Varselljuslampa 32 cp/21W . 
la . Baklampa 4 cp/SW . 
20. Skyttlampa 4 cp/5W 
21 . Bromsljuskontakt ........ . ........ . .... . . . . 
22. Bromslampa . 
23. Backljuskontakt, manuell växellåda .. 
24. Backljuskontakt. automatväxeliåda . 
25. Backstrålkastare 32 cp/21 W . 
26. Körvisaromkopplare . 
17. Strömställare. varningsblinkljus .. 
28. Blinkdon. 
29. Främre blinklampa . 
30. Bakre blinklampa ... . ............ . . . 
31 . Anslutning vid instrument . . 
32. Anslutning vid instrument . 
33. Anslutning vid instrument . 
34. Anslutning vid instrument AW71 . 
35. Kontrollampa, oljetryck .. 
36. Kontrollampa, choke . 
37. Kontrollampa, parkeringsbroms .. 
38. Kontrollampa, bromsvarning . 
40. Kontrollampa, laddning . 
41 . Kontrollampa, glödt rå dsvakt . 
42. Kontrollampa, helljus .. .. ... . .. . ... •. . . . •. 
43. Kontrollampa, körvisare 
44. Kontrollampa, överväxel. . 
45. Kont rollampa, bilbälte 2W . 
46. Motorrumsbelysning 15W . 
47. Saxlåsbelysning . 
48. Askkoppsbelysning .. 
49. Växellägesbelysning . 
SO. Reostat för instrumentbelysning . 
51 . Instrumentbelysning 2W .. 
52. Reglage och panelbelysning .......... . . . . 
53. Handskfaekslampa 2W .. .... .. ... . , . 
54 Taklampa 10W .. 
55. Dörrkontakt, förarsida 
56. Dörrkontakt, passagerarsida . 
57. Bränslen ivågiva re . 
58. Temperaturgivare . 
59. Oljetrycksvakt .. 
60. Kontakt. choke regla ge 
61 . Kontakt. parkeringsbroms . 
62. Kontakt, bromsvarning . 
63. Kontakt. lambdasond .. . ..................... . 
64. Kontakt. saxlås, bilbälte passagerarstol . 
65. Kontakt. sax lås, bilbälte förarstol. . 
66. Kontakt, bilbälte passagerarstal .. ... . . . . . .. . .•. 
67. Varningssummer för ljus och nyckel 
68. Varvtalsmätare . . 
69. Bränslemätare . 
70. Temperaturmätare 
71. Spänningsstabilisator 10V±0.2V 
72. Signalhorn 7.5A. . 
73. Signalhornskontakt .. 
74. Cigarettändare 7A .. 
75. Värmefläkt (standardutförande) 115W . 
76. Strömställare för värmefläkt . 
77. Strömställare för vindrutetorkare oeh spolare . . 
78. Vindrutetorkare 3.5A 
79. Vindrutespolare 2.6A . 
80. Motor bakluckeöppnare 0.6A . 
81. Kontakt bakluckeöppnare . 
82. Strömställare bakrutetorkare, -spola re . 
83. Bakrutetorkare lA .. . .... ... .. . .. .... ... . .. . 
84. Bakrutespolare 3,4A .. . 
85. Bakre dörrkontakt . 
86. Bakre takbe lysn ing 10W . 
87. Strömställare för eluppvärmd bakruta 
88. Eluppvärmd bakruta 150W . . 
89. Värmeelement med termostat. förarstol sittdyna 30W . 
90. Värmeelement. föra rstol. ryggstöd 30W . 
91 . Klocka 
92. Diod . 
94. Bältespåminnare .. . . .. .. . .. . .... , . .. • .. . 
95. Startventil . 
96. Termotidkontakt . startventil. 
97. Förpump i tank. l,6A . 
97. Förpump i tank. 1,6A . 
98. Tryckvakt för turbo . 
99. Relä för bränslepump . 

100. Bränslepump 6,5A . 
101 . Styrtryeksventi l . 
102. Tillsatsluftslid .. 
103. Motstånd 0,9f114 eyl: 0,5flJ6 ey!. . 
104. Styrenhet. tändsystem . 
105. Manövermagnet för kompressor. kylanläggning 3,9A 
106. Magnetventi l 
107. Strömställare för kylanläggning (med termostat) 
108. Relä fÖr överväxel. . 
109. Strömställare för överväxel M46 . 
110. Kontakt för överväxel på växellåda M46 
111. Manövermagnet för överväxel på växellåda M46, 2,2A . 
112. Överkoppling . 
113. Serviceuttag fö r körning av startmotor . 

Placering 

Bl 
e3 
e3, N2 
e2 
el , N3 
el 
Al , Bl . N3 
A2 
D3, K5 
B4 
D5 
e5 
A3, A4, A5 
A3, A5 
A2, A3, A5 
A3, A5 
G3, G5 
G3, G4 
D5, H4 
G3, G5 
F4 
N2 
G3, G5 
E4 
F4 
E4 
A2, A3 
G3, G5 
M4 
M4 
M5 
M3 
Dl 
Dl 
Dl 
El 
D2 
D2 
D2 
E2 
E2 
E2, Nl 
B3 
e2 
e2 
e2 
e2 
Dl 
e2 
E2 
B4 
e4 
B3, B4, e3 
Dl 
Dl 
Dl 
Dl 
Dl 
El 
El 
El 
El, Nl 
E2 
e4 
D2 
Dl 
El 
El 
B3 
B3 
F2 
B4 
B3 
G2 
G2 
G2 
N5 
84, N4 
Hl 
Hl 
H2 
Jl 
Jl 
E3 
F3 
F3 
F3 
01,02 
01,02, El 
Nl 
Bl 
Bl 
el 
el 
Bl 
Bl 
Bl 
Bl 
el 
el 
el 
M4 
N4 
M4 
E5, M3 
E5, M3 
E5 
E5 
B2, Hl 
B2, N2 

Färgkoder på ledningar 
S8 = Svart 
W = Vit 

= Röd 

BL = Blå 
Y = Gul 
GN =: Grön 
GR = Grå 

Pos. Benämning 

114. Termokontakt lambdasystem . 
115. Tryckkontakt, lambdasystem . . ....... . . . •. . 
'16. Högtalare V framdörr 4D: . 
117. Högta lare H framdörr 4fl . 
118. Antenn, vindruta . . . . . . . . . . . . . . .. . 
119. Övre dödpunktgivare för monotester . 
120 Kondensator 2.2 uF . 
121 . Dämpmotstånd tändstift .. 
122. Avgastemperatur, kontrollampa fJapan1 2W 
123. Dioddosa (Japan) . 
124. Temperaturvakt (Japan) 850°C . 
125. Termoelement. katalysator . 
126. Relä för fönsterhissar ..............•. 
127. Dimbaklampa, 32 cpl21W .. 
128. Strömställare, dimbaklampa . 
129. Relä för kylanläggning med fördröjning . 
130. Bagagerumsbelysning .. 
131 . Styren het CIS (konstant tomgång) . 
132. Tomgångsventil, CIS . 
133. Temperaturgivare, CIS . 
134. Mikrobrytare. CIS . 
135. Bilbälteskontrollampa, bak 2W . 
136. Huvudströmbrytare för fönsterhissar, bak 
137. Strömställare för tönsterhiss, vänster bak 
138. Motor för fönsterh iss, vänster bak SA . 
139. Strömställare för fönsterhiss, höger bak . 
140. Motor för fön sterhiss, höger bak 5A .. 
141 . Strömställare för elbackspegel, vänster .. 
142. Elbackspegel, vänster . 
143. Strömställare för el backspegel . höger . 
144. ElbackspegeL höger .. 
145. Varmstartventil . 
146. Skarv 8-po lig . 
147. Säkringsdosa, strålksatare, Italien . 
148. Interva ll relä tör vindrutetorkare 
149. Testpunkt, lambdasond. 
150. Sidoblinker 2--4W . 
151 . Voltmeter .. 
152. Oljetrycksmätare . 
153. laddningstrycksmätare för turbo . 
154. Utetemperaturg ivare . 
156. Oljetrycksgivare .. 
157. Temperaturvakt . diesel . 
158. Mikrobrytare tambdasond ... . .......... . . . . . . . 
159. Relä för lambdasond . 
160. Frekvensventil 
161 . Styrenhet. lambdasystem ...... . . .. .. . .. . .. . . 
162. l ambdasond .. 
163. Intervaltrelä, bakruta . 
164. Styrenhet. förvärmning diesel 
165. Relä glödström . 
166. Glödstift . . 
167. Relä för fördröjd innerbelysning 
168. Relä för elkylfläkt . 
169. Termostat för elkylfläkt 100°C . 
170. Motor för elkylfläkt 13A 
171. Värmeelement med termostat pass.stol, sittdyna 30W .. 
172. Värmeelement passagerarstol , ryggstÖd 30W . 
173. Strömställa re värmeelement passagerarstoi . 
174. Cigarettändare, bakre 7A . 
175. Strömställare taklampa 
176. Takbelysning. vänster . 
177. Takbelysning, höge, . . . .. ....... . . 
178. Radio . 
179. Motordriven antenn 3A . . 
180. Strålkastartorkare lA . 
181 . Magnetventil förgasare alt. bränsleventil diesel 
182. Diod lambdasond kontrollampa . 
183. lambdasond, kontrl. alt. kontrI. glödström diesel . 
184. Strömställare för fönsterhissar. förarsida . 
185. Strömställare för fönsterhiss pass.sida, fram 
186. Motor för fönsterhiss passagerarsida, fram SA . 
187. Motor för fönsterhiss, förarsida SA . . 
188. Relä för centrallås, öppning .. 
189. Relä för centrallås, låsning .. 
190. Strömställare för centrallås. länkstång .. 
191. Strömställare för centrallås nyckel . 
192. Motor för centrallås, passagerarsida 
193. Motor för centrallås, vänster bak . 
194. Motor för centrallås. höger bak . 
195. Motor för centrallås, bakdörr (245-265) . . 
196. Motor för centrallås. förardörr 242 . 
197. Strömställare för centrallås, armstöd tvådörrars . 
198. Strömställare för konstantfarthålla re . 
199. 
200. 
201. 
202. 
203. 

Styrenhet för konstantfarthå llare . 
Pickupspole för konstantfarthållare .. 
Retardationsbryta re för konstantfarthållare . 
Brytare kopplingspedal för konstantfarthållare . 
Servo för konstantfarthållare .. 

204. Hängsäkring konstantfarthå llare 4A . 
205. Värmefläkt CU . 
206. Strömställare värmefläkt CU 
207. Motstånd 1,90 . 
208. Motstånd 0,70 . 
209. Motstånd 0,20 . 
210. Styrenhet tändsystem Chrysler 823F . 
211 . Impulsrelä. startventil . 
212. Hängsäkr ing 25A. . 
213. Mikrobrytare . . 
214. Styrenhet 823F LH-Jetronic II . 
215. Luftmassmätare .. 
216. Relä för bränslepump B23F lH·Jetronic II. . 
217. Systemrelä B23F l H-Jetronic II .. 
218. Tomgångs- och fullastbrytare B23F lH-Jetronic II . 
220. Manövermagnet för överväxel AW71 1 ,3A .. 
221 . Temperaturgivare B23F lH·Jetronic II . 
222. Tomgångsinställning . 
223. Differenstrycksventil. . 
224. Knackgivare . 
225. Insprutningsventil 0,75A . 

BN = Brun 
p = Rosa 
VO = Violett 
OR = Orange 

Placering 

N2 
N2 
M2 
M2 
M3 
N4 
Bl . B2 
el 
Ml 
M2 
11 
L2 
J5 
F3, G3, G5 
F4 
M4 
F3 
Ml 
K5, Ml 
Ml 
Ml 
E2, Nl 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
J3 
J3 
J3 
K3 
B4 
F3, F5 
B5 
Fl 
N2 
B3, 85 
Ll 
Ll 
Kl 
Kl 
Kl, K2 
L4 

. .. ,.. . N2 
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J2 
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L2 
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H5, J5 
J5 
H2, K2 
J2, L2 
H3, J3, K3 
J3, L3 
H3, K3 
K3 
K3 
K3 
H3 
J3 
H3 
H3 
J4 
H4 
H4 
H4 
H4 
N4 
N4 
N4 
N4 
N4 
N3 
Bl 
K5 
M4 
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K5 
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L4 
M3 
K4 
L4, Ml 
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